
ایران و آمریکا در منطقه خاکستریِ جنگ و مذاکره

      

فشــار ایران بــر دونالــد ترامــپ در حال 
شکل‌گیری بر اساس منطق جنگ‌های نامتقارن 
اســت؛ الگویی مشــابه ویتنام که بر فرسایش، 
صبر و زمان تکیــه دارد. تهران با کنترل تنگه 
هرمز، توان نظامی باقی‌مانده و پرهیز از مذاکره 
تحت فشار، هزینه‌های اقتصادی و سیاسی را بر 
واشنگتن افزایش داده است. در این میان، آمریکا 
با محدودیت اراده سیاســی و نگرانی از جنگ 
طولانی مواجه است؛ وضعیتی که می‌تواند آن 

را به مصالحه یا عقب‌نشینی وادار کند.
به گزارش فرارو به نقل از نشریه فارن پالیسی، 
نه، ایران هنوز به »ویتنامی دیگر« برای آمریکا 
تبدیل نشــده اســت. نه نیروی زمینی ایالات 
متحده در میدان حضور دارد که تلفات سنگین 
و غیرقابل‌تحمل بدهد، نه تیترهای خبری هر 
هفته فهرســت کشته‌شــدگان را پیش چشم 
افکار عمومی می‌گذارند و نه خیابان‌های آمریکا 
صحنه اعتراضات گســترده ضدجنگ شده‌اند. 
بــا این حال، رئیس‌جمهــور کنونی آمریکا نیز 
برخلاف لیندون بینز جانسونِ خسته و فرسوده، 

با اعتمادبه‌نفس می‌گوید تنها چند ماه اســت 
وارد این جنگ شــده و حتی با لحنی آمیخته 
به خودســتایی تأکید می‌کند که اگر او به‌جای 

دیگران بود، ویتنام را »خیلی سریع« می‌برد.
با این حال، فشاری که تهران اکنون بر دونالد 
ترامپ وارد می‌کند، ناگهان شباهتی قابل‌توجه 
به همان وضعیتی پیدا کرده است که جانسون 
را در باتلاق ویتنام سردرگم و درمانده کرده بود. 
به‌طور مشخص‌تر، این فشار به راهبردی شباهت 
دارد که هو شــی مین، رهبــر نمادین ویتنام 
شمالی، با سماجت و سرسختی دنبال می‌کرد؛ 
راهبردی مبتنی بر فرسایش، صبر و وادار کردن 

طرف مقابل به گرفتار شدن در زمان.
به نظر می‌رســد ایران با مقاومــت در برابر 

مذاکراتــی که می‌تواند به پایان ســریع جنگ 
منجر شــود و با واداشــتن ترامــپ به تمدید 
نامحدود آتش‌بس، در حال حرکت در مسیری 
مشابه اســت؛ همان چیزی که رئیس‌جمهور 
آمریکا تنها چند روز پیــش با اصرار می‌گفت 

هرگز تن به آن نخواهد داد.
این هو شی مین و سپس له دوان جانشینش 
در دهــه ۱۹۶۰، بودنــد که با تکیــه بر درکی 
راهبــردی ؛ همان درکی که به نظر می‌رســد 
تهران امروز نیز به آن رســیده است توانستند 
دو قدرت بزرگ امپریالیستی غربی را شکست 

دهند: نخست فرانسه و سپس ایالات متحده.
جوهر آن درک ســاده اما تعیین‌کننده بود: 
قدرت‌های مهاجمِ دوردســت، هر اندازه هم از 

نظر نظامی نیرومند باشند، بسیار زودتر از شما از 
ادامه جنگ خسته می‌شوند و اراده سیاسی‌شان 
فرســوده می‌شود. هو شــی مین این منطق را 
ســال‌ها پیش، در ۱۹۴۶، با صراحتی کم‌نظیر 
برای اســتعمارگران فرانسوی توضیح داده بود: 
»شما می‌توانید در برابر هر یک نفری که ما از 
شما می‌کشیم، ۱۰ نفر از ما را بکشید؛ اما حتی 
با چنین نســبتی، شما بازنده خواهید شد و ما 

پیروز خواهیم شد.«
همین هو شی مین و له‌دوان بودند که در دهه 
۱۹۶۰ نیز بارها درخواست‌های نومیدانه لیندون 
جانســون برای مذاکره را بی‌پاســخ گذاشتند؛ 
رفتاری که امروز، در خوانش این متن، با نحوه 
مواجهه تهران با دونالد ترامپ مقایسه می‌شود. 

هو شی مین در نامه‌ای که در سال ۱۹۶۷ برای 
ال‌بی‌جی فرستاد، به‌روشنی اعلام کرد تا زمانی 
که »بمباران‌های آمریکا و همه اقدامات جنگی 
دیگر، بی‌قیدوشرط متوقف نشود«، اساساً بررسی 
ورود به مذاکرات ممکن نخواهد بود. او در ادامه 
تأکید کرد که »مردم ویتنام هرگز تســلیم زور 
نخواهند شد و هرگز مذاکره زیر تهدید بمب‌ها را 

نخواهند پذیرفت.«
در دهه ۱۹۶۰، جانســون بارها در جلسات 
جنگی خود از سرســختی هانوی به خشــم 
می‌آمــد و با لحنــی آمیخته بــه درماندگی 
می‌پرســید چرا تشــدید حمــات هوایی و 
کارزارهــای ممتــد بمباران که بــا عملیات 
»رولینــگ تاندر« آغاز شــده بود نتوانســته 
رهبران ویتنام شــمالی را پــای میز مذاکره 
بکشــاند. او در یکی از این مقاطع، با ناامیدی 
بــه رابرت مک‌نامارا، وزیر دفاعش گفت: »باور 

ندارم آن‌ها هرگز دست بکشند.«

از ویتنام تا تهران؛ تکرار منطق شکست ابرقدرت‌ها

آیا تاریخ ویتنام در حال تکرار است؟
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اقتصاد ایران در تنگنای چندگانه؛
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گزارش نشان می‌دهد رویارویی ایران و آمریکا 
وارد مرحله‌ای خاکســتری میان جنگ و مذاکره 
شــده اســت؛ مرحله‌ای که در آن گفت‌وگوهای 
غیرمســتقیم، فشــار اقتصادی، تهدید نظامی و 
محاسبات منطقه‌ای هم‌زمان جریان دارد. واشنگتن 
به‌دنبال فرسایش تدریجی ایران است، اما تهران با 
مقاومت، مانور دیپلماتیک و حفظ اهرم‌های قدرت 

تلاش می کند از تسلیم پرهیز کند.
 اسلام‌آباد، پایتخت پاکســتان دیروز یکشنبه 
شــاهد گفت‌وگوهای غیرمســتقیم میان ایالات 
متحــده آمریــکا و ایــران بــود؛ موضوعی که 
خبرگزاری »آسوشیتدپرس« به نقل از مقام‌های 
پاکســتانی گزارش داده است. اعلام برگزاری این 
گفت‌وگوهای غیرمستقیم پس از آن صورت گرفت 
که عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، امروز 
یکشنبه برای دومین بار به پاکستان بازگشت. او 
پیش‌تر اسلام‌آباد را به مقصد سلطنت عمان ترک 
کرده بود و ســپس در چارچوب سفر منطقه‌ای 

خود، راهی روسیه شد.
به گــزارش فــرارو، دو مقام پاکســتانی اعلام 
کردند گفت‌وگوهای غیرمستقیم میان دو طرف 
در جریــان اســت. آنان تاکید کردنــد: » عباس 
عراقچی بیش از سه ســاعت در اسلام‌آباد ماند و 
گفت‌وگوهای غیرمستقیم همچنان ادامه دارد.« 
پیش‌تر کاخ سفید اعلام کرده بود مأموریت اعزام 
استیو ویتکاف و جارد کوشنر، فرستادگان دونالد 
ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، به اســام‌آباد برای 
پیگیری گفت‌وگوهای مستقیم تاریخی که اوایل 
ماه آوریل جاری برگزار شــده بود، لغو شده است. 
لغو ایــن مأموریت اندکی پــس از خروج عباس 
عراقچی در روز شنبه صورت گرفت؛ هرچند دونالد 
ترامپ اعلام کرد دلیل لغو مأموریت، نبود هرگونه 

پیشرفت در گفت‌وگوها با ایران بوده است.
دونالد ترامپ روز یکشنبه در گفت‌وگو با شبکه 
»فاکس‌نیــوز« گفت: »اگر بخواهنــد، می‌توانیم 
صحبت کنیم، اما کســی را نخواهیم فرستاد.« او 
پیش‌تر نیز در شــبکه‌های اجتماعی نوشته بود: 
»تنها کاری که باید بکنند این اســت که تماس 

بگیرند.«
ســید محمدعلی، تحلیلگر سیاســی مستقل 
در پاکســتان، گفت تأخیــر در گفت‌وگوها نباید 
به‌عنوان یک عقب‌گرد تلقی شود و گفت‌وگوهای 
غیرمستقیم با جدیت در جریان است. او توضیح 
داد که تنش‌ها میان واشنگتن و تهران را نمی‌توان 
یک‌شــبه کاهش داد و روند مذاکره به صبر نیاز 
دارد. وی تاکید کرد: »اما نکته مثبت این اســت 
که آتش‌بس پابرجاست و هر دو طرف تمایل دارند 
این درگیری را به شیوه‌ای پایان دهند که در داخل 

برایشان پیامد معکوس نداشته باشد.«
ایران و آمریکا در منطقه خاکستریِ جنگ 

و مذاکره
رویارویــی میان ایــالات متحده و ایــران وارد 
مرحله‌ای به‌شدت پیچیده شده است؛ مرحله‌ای 
که در آن محاســبات نظامی، فشارهای اقتصادی 
و تحرکات دیپلماتیک به‌طور هم‌زمان با یکدیگر 
تلاقی پیدا کرده‌اند. همین وضعیت، پرسش‌هایی 
جدی را درباره ماهیت مرحله آینده پیش می‌کشد؛ 

اینکه آیا طرف‌ها به ســوی جنگی طولانی‌مدت 
حرکت می‌کنند یا به سمت مذاکراتی فرسایشی و 

ممتد که به نتیجه‌ای تعیین‌کننده نمی‌رسد.
در تازه‌تریــن موضع‌گیری‌هــا، دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهــور آمریکا، باب احتمال ازســرگیری 
گفت‌وگو را باز گذاشــت و گفت ایران می‌تواند در 
صــورت تمایل به مذاکره، با آمریکا تماس بگیرد. 
به باور ناظران، این موضع نشــانه تداوم سیاست 
»چماق و هویج« واشنگتن است؛ سیاستی که در 
آن، گزینه نظامی هم‌زمان با باز نگه داشتن مسیر 
دیپلماسی مطرح می‌شود. از سوی دیگر، تهران از 
طریق میانجی‌گری پاکستان، پیام‌هایی مکتوب به 

ایالات متحده ارسال کرده است.
در میدان عمل، به نظر می‌رســد مسیر مذاکره 
با بن‌بســتی آشکار روبه‌رو شده است؛ به‌ویژه پس 
از لغو دوری از مذاکرات که قرار بود در اســام‌آباد 
برگزار شود. این بن‌بست در سایه اختلافات عمیق 
بر سر شــروط کاهش تنش و پرونده‌های اصلی 
شکل گرفته است؛ از جمله برنامه هسته‌ای ایران، 
امنیت کشتیرانی در تنگه هرمز و نفوذ منطقه‌ای 
تهران. چنین وضعیتی نشان‌دهنده نبود یک زمینه 
مشــترک و بیانگر بحران اعتمادی ریشه‌دار میان 

دو طرف است.
برخی از تحلیلگران بر این نظر هستند آنچه در 
جریان است، فراتر از یک رویارویی سنتی است و 
از راهبردی روشــن از سوی آمریکا حکایت دارد؛ 
راهبردی کــه بر تضعیف تدریجــی ایران بدون 
سرنگون کردن مستقیم آن استوار است. فشارهای 
کنونی، چه از مســیر تحریم‌ها و چــه از طریق 
حمــات محدود، با هدف نگه داشــتن ایران در 
وضعیت فرسودگی دائمی اعمال می‌شود؛ وضعیتی 
که توان مانور تهــران را در داخل و خارج کاهش 

می‌دهد.
آن ها معتقدند واشــنگتن می‌داند که پیروزی 
قاطع نظامی تضمین‌شــده نیســت؛ از همین رو 
ترجیح می‌دهد بحران را در بلندمدت مدیریت کند 
و از شکنندگی وضعیت اقتصادی ایران بهره ببرد. 
این الگوی درگیری، تهــران را در برابر معادله‌ای 
پیچیده قرار می‌دهد؛ زیرا نه می‌تواند به‌ســادگی 
عقب‌نشــینی کند و نه در عین حال توان تحمل 
یک فرســایش بی‌پایان را دارد. به همین دلیل، 
ایران در منطقه‌ای خاکستری میان تشدید تنش و 

آرام‌سازی اوضاع گرفتار شده است.
از جنگ سریع تا فرسایش بلندمدت؛ 

تغییر معادله تقابل با ایران
از ســوی دیگر، برخی تحلیلگران معتقدند که 
تحولات جاری نشان‌دهنده گذار روشن از منطق 
جنگ‌های سریع به الگوی درگیری‌های بلندمدت 
است؛ الگویی که نه بر شکستن موازنه‌ها، بلکه بر 
مدیریت آن‌ها بنا شــده است. آنچه در حال وقوع 
اســت، در قالب جنگ ســنتی قابل طبقه‌بندی 
نیســت؛ بلکه ترکیبی از ابزارهای فشار است که 
تحریم‌های اقتصادی، عملیــات امنیتی محدود 
و مســیر دیپلماتیک را در کنار یکدیگر شــامل 
می‌شود. هدف آمریکا دستیابی به پیروزی سریع 
نیســت، بلکه بازآرایی محیط راهبردی پیرامون 
ایران اســت؛ به‌گونه‌ای که نفوذ منطقه‌ای تهران 

کاهش یابد و توان اثرگذاری آن محدود شود.
این تحلیلگران بر این نظر هســتند که تهران 
ناچار اســت سیاســت »لبه پرتگاه« را در پیش 
بگیرد؛ یعنی با تشــدید محدود تنش، کارت‌های 
مذاکره خود را حفظ کند، اما به سمت رویارویی 
باز و تمام‌عیار نرود. مرحله آینده احتمالاً صحنه 
یک درگیری کم‌شــدت اما بلندمدت خواهد بود؛ 
وضعیتی که در کوتاه‌مدت نه پیروز روشنی دارد و 
نه بازنده قطعی. از دل این دو نگاه می‌توان دریافت 
که صحنه به سوی وضعیتی مبهم و مه‌آلود حرکت 
می‌کند؛ جایی که جنگ فراگیر گزینه‌ای محتمل 
به نظر نمی‌رسد، اما دستیابی به توافق سریع نیز 
در سایه شکاف عمیق اعتماد و تضاد منافع، دور از 
دسترس است. در همین حال، واشنگتن سیاست 
فشار ترکیبی را ادامه می‌دهد و تهران تلاش می 
کند با صبر، مقاومت و مانور، از هر حاشیه ممکن 

برای بازچینی کارت‌های خود بهره بگیرد.
ضیف‌الله الدبوبی، کارشناس نظامی بازنشسته 
اردنی، معتقد است ایالات متحده به‌تدریج اشتیاق 
خــود را برای عملیات‌های مبتنــی بر »پیروزی 
سریع« از دست داده است. به گفته او، چالش فقط 
در توان ایران برای مقاومت خلاصه نمی‌شود، بلکه 
به میزان توان اســرائیل و واشنگتن برای تحمل 
هزینه یک درگیری طولانی بدون دســتیابی به 
نتایج قطعی نیز مربوط است. الدبوبی تاکید کرد 
که محاصره اقتصادی به‌تنهایی برای تحقق اهداف 
راهبــردی کافی نیســت. محدودیت‌های قانون 
اساسی در ایالات متحده که رئیس‌جمهور را پس 
از ۶۰ روز از هــر اقدام نظامی ملزم به مراجعه به 
کنگره می‌کند، بخشــی از وضعیت تردید و تعلل 
کنونی میان طرف‌های مختلف را توضیح می‌دهد.

بــه باور الدبوبی، گزینه‌های نظامی مســتقیم، 
چه از مســیر بمبــاران هوایی و چــه از طریق 
عملیات زمینی، دیگر کارآمد یا تضمین‌شــده به 
نظر نمی‌رســد؛ به‌ویژه در ســایه برآوردهایی که 
نشــان می‌دهد هزینه این گزینه‌ها در مقایسه با 
دستاوردهای احتمالی آن‌ها بالا است. او پیش‌بینی 
کرد که محاصره اقتصادی همچنان محتمل‌ترین 
گزینــه باقی بماند؛ هرچند اثرگــذاری قاطع آن 
محدود است. به گفته او، ایران توانسته با استفاده 
از جایگزین‌های نســبی در برابر تحریم‌ها سازگار 

شود و بخشی از ثبات داخلی خود را حفظ کند.
چهار سناریوی نگران‌کننده تل‌آویو از 

آینده تقابل با ایران
یک روزنامه عبری‌زبان آنچه را »ماهیت اختلافی 
عمیق« میان ایالات متحده و اسرائیل درباره نحوه 
مواجهه با ایران توصیف کرده، آشکار کرده است. 
به نوشته این روزنامه، در حالی که واشنگتن برای 
پایان دادن به بحران تــاش می‌کند، تل‌آویو در 
پی یافتن راه‌هایی برای جلوگیری از شکل‌گیری 
بحرانی دیگر است. از نگاه این تحلیل، آمریکا زیر 
فشارهای فوری اقتصادی و سیاسی عمل می‌کند، 
اما اســرائیل با نــگاه بلندمدت بــه پرونده ایران 

می‌نگرد.
روزنامه »معاریو« چهار مســیر احتمالی برای 
آینده درگیری با ایران ترسیم کرده است. نخستین 
و محتمل‌تریــن ســناریو از نگاه ایــن روزنامه، 

»تداوم فرسایش« است؛ یعنی آتش‌بسی رسمی، 
اصطکاک‌های روزانه و نبــود هرگونه توافق. این 
وضعیت از نظر معاریو »خطرناک« توصیف شده 
است، زیرا در ظاهر نوعی ثبات را نشان می‌دهد، اما 

در درون خود »خطری واقعی« پنهان دارد.
ســناریوی دوم، دســتیابی بــه توافقی جزئی 
اســت؛ توافقی که می‌تواند به بازگشایی تدریجی 
تنگــه هرمز، ارائــه حمایت اقتصــادی و اعمال 
محدودیت‌های موقت بر برنامه هســته‌ای ایران 
منجر شود. از منظر این روزنامه عبری‌زبان، چنین 
سناریویی ممکن است با مخالفت شدید اسرائیل 
روبه‌رو شود و چه‌بسا تل‌آویو را در برابر یک معضل 
دشوار یعنی همراهی با موضع واشنگتن یا اقدام در 

مسیری متفاوت از سیاست آمریکا قرار دهد.
سناریوی سوم در »فروپاشی پس از یک رویداد 
تاکتیکی« خلاصه می‌شود؛ رخدادی مانند هدف 
قرار گرفتن یک کشتی، کشــته شدن نیروهای 
آمریکایی یا حتی تشــدید خطرنــاک اوضاع در 
لبنان. در چنیــن وضعیتی، به جای یک تصمیم 
راهبردیِ سازمان‌یافته، ممکن است زنجیره‌ای از 
واکنش‌ها شکل بگیرد؛ همان چیزی که نهادهای 
امنیتی از آن با عنوان »سقوط ناخواسته به ورطه 

تشدید تنش« یاد می‌کنند.
این روزنامه ســناریوی چهارم را »کم‌فوریت‌تر، 
اما محتمل‌تر« دانســته است: بازگشت سریع به 
جنگی فراگیر، در صورتی کــه یکی از دو طرف، 
یعنی واشنگتن یا تهران، به این جمع‌بندی برسد 
که فرسایش به سود اوست. در آن صورت، پرسش 
اصلی دیگر این نخواهد بود که آیا جنگ از ســر 
گرفته می‌شــود یا نه؛ بلکه پرســش این خواهد 
بود کــه جنگ چه زمانی و تحت چه شــرایطی 

بازمی‌گردد.
به نوشته »معاریو«، وضعیت کنونی را می‌توان 
»اصطکاک انباشــته« توصیف کرد؛ وضعیتی که 
هزینه را برای ایالات متحده بالا می‌برد، اما به آن 
بهانه مناسبی برای آغاز جنگی فراگیر نمی‌دهد. 
این روزنامه این الگو را »مدلی دقیقاً طراحی‌شده« 
دانسته اســت. در مقابل، آمریکایی‌ها تلاش می 
کنند ســطح فشــار را بالا نگه دارند، بی‌آنکه به 
جنگی تمام‌عیار کشیده شوند. ایرانی‌ها نیز تلاش 
می‌کنند از تحقیر و تسلیم پرهیز کنند، بی‌آنکه 
اهرم‌های قدرتی را که همچنان در اختیار دارند، 

از دست بدهند.
پشت‌پرده لغو سفر فرستادگان ترامپ به 

پاکستان
روزنامه »اســرائیل هیوم« بــه نقل از دو منبع 
سیاسی فاش کرد که دلیل اصلی تصمیم دونالد 
ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، برای نفرستادن استیو 
ویتکاف و جارد کوشنر به مذاکرات پاکستان این 
بوده که سند ارائه‌شده از سوی ایران به میانجی‌ها، 
تعهدی روشن از سوی همه اجزای رهبری ایران 
برای پایبندی به هرگونه توافق احتمالی با ایالات 

متحده در بر نداشته است.
به نوشته این روزنامه، از دیگر دلایلی که ترامپ 
را به اتخاذ این تصمیم ســوق داد، خروج ایران از 
توافق‌های پیشــین و همچنین درخواست تهران 
برای رفع تحریم‌ها و آزادسازی دارایی‌ها پیش از 

اجرای تعهداتش بوده است. این روزنامه تأکید کرد 
که تصمیم ترامپ به معنای ازسرگیری درگیری 
در آینده نزدیک نیست، بلکه نشانه تشدید جنگ 
اقتصادی علیه ایران اســت. هم‌زمان با این روند، 
ترامپ به تشدید تحریم‌های اقتصادی علیه ایران 
ادامــه می‌دهد و در کنار آن، تنگه هرمز را نیز به 

روی نفتکش‌های ایرانی بسته است.
بر اساس گزارش این روزنامه، اطلاعات موجود 
نشــان می‌دهد ایالات متحده در برابر تعهد ایران 
به تحویل اورانیوم غنی‌شــده و بازگشــایی تنگه 
هرمز، با آزادسازی ۲۰ میلیارد دلار از دارایی‌های 
مسدودشده ایران موافقت کرده است. علاوه بر این، 
بحث درباره توافقی نیز مطرح است که به تهران 
اجازه می‌دهد تأسیسات هسته‌ای غیرنظامی خود 
را تحت نظارت کامل و در سطح زمین حفظ کند، 
در حالی که ممنوعیت غنی‌سازی برای مدتی که 
هنوز تعیین نشده، ادامه خواهد داشت. واشنگتن 
همچنین هرگونه تغییر در سیاست تحریم‌ها را به 
پذیرش شروط آمریکا از سوی ایران در پرونده‌های 

اختلافی گره زده است.
با این حال، نقاط اختلاف همچنان باقی است. 
ایران از گفت‌وگو درباره حمایت خود از گروه‌های 
منطقه‌ای یا کاهش برنامه موشکی‌اش خودداری 
می‌کند و به نظر می‌رسد روی تداوم ترتیب موقت 
و دشواری بازگشت ترامپ به گزینه نظامی برای 

تحقق مطالباتش حساب باز کرده است.
ترامپ، محاصره ایران و بحران فهم 

واقعیت در واشنگتن
اسفندیار باتمانقلیچ، تحلیلگر ارشد مسائل بین 
الملل معتقد است: اظهارات ترامپ بی‌پایه و آشفته 
است و به‌خوبی نشان می‌دهد چرا رسیدن به یک 
راه‌حل دیپلماتیک برای پایان دادن به این جنگ 
تا این اندازه دشوار شده اســت. در واقع، »دولت 
پنهان« ایران با چیزی در آمریکا مذاکره می‌کند 
که می‌توان آن را »دولت سطحی« نامید. روشن 
نیســت ســخنان ترامپ در این مصاحبه چگونه 
می‌تواند با ارزیابی‌های اطلاعاتی‌ای هماهنگ باشد 
که معمولاً باید از دل روند کارشناسی و هماهنگ 
میان نهادهای امنیتی و دولتی آمریکا بیرون بیاید. 
هیچ کارشناس معتبری باور ندارد که ایران فقط 
چند روز با یک فاجعه در بخش نفتی خود فاصله 
دارد. همچنین روشــن است که فشار اقتصادی، 
به‌تنهایی نمی‌تواند موازنه مذاکرات را به‌طور قطعی 
به سود ترامپ تغییر دهد. بنابراین، به نظر می‌رسد 
فرد یا جریانی خارج از دولت، تصویری به‌شــدت 
اغراق‌آمیز از تأثیر محاصره بر تولید نفت ایران به 

رئیس‌جمهور منتقل کرده است.
در ادامه وی معتقد اســت: اگر ترامپ واقعاً باور 
دارد که »خطوط« نفتی ایران به‌زودی »منفجر« 
می‌شــوند، دو احتمــال وجــود دارد: یا اعضای 
کابینه‌اش واقعیت میدانی را به‌درســتی برای او 
توضیح نمی‌دهند تا با این ارزیابی‌های سیاســی 
و جهت‌دار مقابله کننــد؛ یا نگران‌کننده‌تر اینکه 
او گزارش‌هــای واقعی را دریافــت می‌کند، اما یا 
به آن‌ها گوش نمی‌دهد، یا درســت متوجهشان 
نمی‌شــود، یا اساساً حاضر نیست حرف مشاوران 

خود را باور کند.

ایران و آمریکا در منطقه 
خاکستریِ جنگ و مذاکره

511/33اداره کل ثبت و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختماهای قدیم سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شــماره 140460306267009588  مورخ 1404/12/23 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده 
خورشید حیدری فرزند سیدهاشم بشماره شناسنامه 0920759858 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2498/84 متر مربع قسمتی از پلاک 163 فرعی از 172 اصلی بخش 10واقع در 
جاده قدیم قوچان بعد از سه راه فردوسی خریداری از مالک رسمی آقای امیر صنعتی محرز گردیده 
است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواند از تاریخ  انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 

:  1405/01/24 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405/02/08 م.الف 315
حمید رضا افشاررئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی
 موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۷۲۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد 

تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی شرکت تولیدی کشاورزی  زیره یاران کاریز به شناسه 
۱۰۳۸۰۰۳۰۰۲۹  وبه شماره ثبت ۱۶۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۷۵۳۸۹  
متر مربع پلاک شــماره ۳۳ فرعی از ۲۹۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴مشهد حوزه ثبت 
ملک تایباد واز محل تمامت مالکیت شــرکت تولیدی کشاورزی زیره یاران کاریز و قسمتی از پلاک 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/02/08- تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/02/23

رسول طاهری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهــی موضوع ماده ۳قانون و مــاده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۷۲۰۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم ملکه  صادقی به شناسنامه شماره ۴۳۵ کد ملی 
۰۷۴۸۷۵۱۷۵۰ صادره تایباد فرزند رضا در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۱۱.۲۵ متر مربع 
پلاک شــماره ۲۵۱-اصلی-واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴مشهد حوزه ثبت ملک تایباد واز محل 
قسمتی از مالکیت سهم الارثی عبدالغفور باغچگی از شادروان رحمت باغچگی و قسمتی از پلاک محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذرسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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از ویتنام تا تهران؛ تکرار منطق شکست ابرقدرت‌ها

آیا تاریخ ویتنام در حال تکرار است؟
پاشنه آشیل آمریکا؛ صبر ایران در برابر 

جنگ فرسایشی
به‌همین ترتیب، در ایران نیز موضع رســمی 
تهران همچنان بــر رد هرگونه گفت‌وگو تحت 
فشار اســتوار مانده اســت. محمدباقر قالیباف، 
رئیس مجلس شــورای اسلامی، تصریح کرد که 
تهران »مذاکره زیر ســایه تهدیدها« را نخواهد 
پذیرفــت. در همین چارچوب، ایــن هفته نیز 
مذاکره‌کنندگان ایرانی، دونالد ترامپ و معاونش 
جی‌دی ونس را در کاخ سفید در انتظار تماسی 
تلفنی گذاشتند که هرگز برقرار نشد؛ رخدادی 
که در فضای سیاسی واشنگتن، بیش از هر چیز 
به‌مثابه نشانه‌ای از بی‌اعتنایی، تحقیر سیاسی و 
بازی دادن طرف آمریکایی تعبیر شد. این رفتار، 
در منطق این روایت، دقیقاً همان نوع فشــاری 
است که می‌تواند رئیس‌جمهور آمریکا را در برابر 
جنگی طولانی‌تر و پیچیده‌تر از آنچه وعده داده 

بود، آسیب‌پذیرتر کند.
پاسخ ترامپ در ۲۱ آوریل این بود که در شبکه 
اجتماعی »تروث سوشال« اعلام کرد »آتش‌بس 
را تا زمانی که پیشــنهاد آن‌ها ارائه شود، تمدید 
خواهد کرد.« ترجمه سیاسی این جمله چندان 
پیچیده نیســت: در این مقطع، این‌گونه به نظر 
می‌رســد که ایران تا حد زیــادی ریتم بازی را 

تعیین می‌کند.
های نگوین، مدیر »ابتــکار مطالعات جهانی 
جنگ‌های ویتنام« در مدرســه کندی دانشگاه 
هاروارد، نیز با اشــاره به همین شباهت‌ها گفته 
است: »پنجاه ســال پس از پایان جنگ ویتنام، 
ایالات متحده بار دیگر در جنگ با ایران در حال 
تکرار همان تاریخ است.« نگوین در توضیح این 
ارزیابی گفته اســت: »در یــک جنگ نامتقارن، 
ایرانی‌ها نیز مانند ویتنامی‌هــا در دوران جنگ 
ویتنــام، از مزیت‌هایی برخوردارنــد که فراتر از 
درک آمریکایی‌هاست. آن‌ها می‌دانند که آمریکا 
می‌تواند هزاران تنُ بمب فــرو بریزد، اما صبر و 
توان تحمل یک جنگ طولانی را ندارد. ایرانی‌ها 
مانند انقلابیون ویتنامی، ظاهراً آماده‌اند با صرف 
بخش بزرگی از منابع ملی خود، جنگی فرسایشی 
و طولانی را ادامه دهند. به بیان دیگر، ایران پاشنه 

آشیل آمریکا را فهمیده است.«
آیو دالدر، سفیر پیشــین آمریکا در ناتو، در 
یادداشــتی با لحنی تند نوشــت: این ترامپ 
بود که به آتش‌بس نیاز داشــت؛ زیرا به‌خوبی 
می‌دید تشــدید بیشــتر جنگ، ایران را وادار 
به عقب‌نشــینی نخواهد کرد و در عین حال، 
هزینه‌های اقتصادی و سیاســی ادامه درگیری 
می‌تواند برای او بســیار سنگین باشد. به تعبیر 
دالدر، اگر ترامپ اکنون آتش‌بس را برای مدتی 
نامحدود تمدید کند، تهران دلیلی برای مخالفت 
با آن نخواهد داشت؛ چرا که در وضعیت فعلی، 
مزیت‌ها بیش از آن‌که در اختیار رئیس‌جمهور 
آمریکا باشــد، در دست ایران قرار گرفته است. 
از نگاه او، تنها کارت ترامپ بازگرداندن جنگی 
اســت که خود نیز تمایلی بــه ادامه‌اش ندارد، 

حال آن‌که ایران عملًا ســایر اهرم‌های مهم را 
حفظ کرده است.

هرمز در دست تهران؛ فرسایش روایت 
پیروزی آمریکا

حتــی با وجــود آن‌که بخش‌هــای بزرگی از 
ساختار ایران از میان رفته‌اند، این نظام همچنان 
کنترل دسترسی به تنگه هرمز را در اختیار دارد 
و نشــانه‌ها حاکی از آن است که در حال تقویت 
همین موقعیت نیز هســت. تهــران این هفته 
چندین کشتی را توقیف کرد و هم‌زمان توانست 
از محاصره آمریکا نیز عبور کند. فایننشال تایمز 
به نقل از گروه رهگیــری محموله‌های دریایی 
»ورتکسا« گزارش داد که تا روز سه‌شنبه، حدود 
۳۴ نفتکش مرتبط با ایران از این محاصره عبور 

کرده‌اند.
در همین حال، ژنرال جیمز اچ. آدامز، افســر 
تفنگــداران دریایــی و مدیر آژانــس اطلاعات 
دفاعی وزارت دفاع آمریکا، در شــهادت خود در 
کنگره اذعان کــرد که ایران همچنان »هزاران« 
موشــک و پهپاد انتحاری در اختیار دارد. شبکه 
ســی‌بی‌اس نیز در ۲۲ آوریل گزارش داد که در 
زمــان آغاز آتش‌بس در ۸ آوریل، حدود نیمی از 
ذخایر موشک‌های بالستیک و سامانه‌های پرتاب 
ایران همچنان ســالم باقی مانــده بود. علاوه بر 
این، حدود ۶۰ درصد از نیروی دریایی سپاه  نیز 

دست‌نخورده مانده بود.
در واقــع، آنچه امروز بیــش از هر چیز یادآور 
فضای ویتنام اســت، نه صرفاً میدان نبرد، بلکه 
اظهارات روزانه پیروزی از ســوی پیت هگست 
اســت؛ مقام آمریکایی‌ای که به نظر می‌رسد به 
نسخه‌ای کاریکاتوری از رابرت مک‌نامارا تبدیل 
شده است؛ همان نابغه آمارمحورِ دوران »بهترین 
و درخشان‌ترین‌ها« که بارها با ردیف کردن اعداد 
و شــاخص‌ها، افکار عمومی آمریــکا را متقاعد 
می‌کرد ایالات متحده در ویتنام در مسیر پیروزی 

قرار دارد.
مک‌نامارا به‌ویژه به‌خاطر تکیه مداوم بر »تعداد 
کشته‌ها« و دیگر شــاخص‌های کمیِ فرسایش 

دشــمن، بدنام شد؛ شــاخص‌هایی که قرار بود 
جایگزین فهم سیاسیِ جنگ شــوند. امروز نیز 
ـ که گفته می‌شــود برخی کارکنان  هگســت ـ
پنتاگون برای او لقــب تحقیرآمیز »مک‌نامارای 
احمق« را به کار می‌برند با همان اشتیاق تلاش 
می کند »پیروزی قاطع نظامی« واشــنگتن در 
ایــران را با زبان عدد و رقم ثابت کند: از شــمار 
موشــک‌ها، پرتابگرها و کشتی‌های منهدم‌شده 

گرفته تا تعداد رهبران کشته‌شده.
هنری کیسینجر، وزیر خارجه پیشین آمریکا، 
زمانی در ارزیابی مذاکــرات صلح پاریس درباره 
جنگ ویتنام در ســال ۱۹۶۹ نوشــته بود: »ما 
در حال جنگی نظامی بودیــم؛ اما طرف مقابل 
ما جنگی سیاسی می‌کرد. ما به دنبال فرسایش 
فیزیکــی بودیم؛ اما آن‌ها فرســایش روانی ما را 
هدف گرفته بودند.« همین جمله، شــاید بهتر 
از هر توضیح دیگری، منطق شکست آمریکا در 
ویتنام را توضیح دهد. ویتنامی‌ها توانستند اراده 
سیاسی دشمن خود را در واشنگتن، از نظر روانی، 
بســیار زودتر از آن‌که آمریکا بتواند در میدان به 
فرســایش کافی دست یابد، از پا درآورند. همین 
برتــری در جنگ اراده بود کــه به هانوی امکان 
داد هنــگام آغــاز مذاکرات، موضعی ســخت و 
انعطاف‌ناپذیر اتخاذ کند و حتی خود کیسینجر را 
نیز وادارد پیش از سقوط ویتنام جنوبی، به اشتباه 

اعلام کند که »صلح در دسترس است.«
هرمز در برابر واشنگتن؛ شوک نفتی 

به‌مثابه سلاح فرسایش
اکنون نیز به نظر می‌رسد پویایی مشابهی در 
قبال ایران در حال شــکل‌گیری اســت. تفاوت 
اصلی شــاید در این باشــد که تهران، با بستن 
تنگه هرمز، ظاهراً تلاش مــی کند ترامپ را نه 
فقط از مسیر جنگ سیاسی، بلکه از طریق وارد 
کردن یک شوک اقتصادی نیز با سرعت بیشتری 
فرســوده کند. این فشار می‌تواند هم به شخص 
رئیس‌جمهور آمریــکا و هم به حزب او ضربه‌ای 
جدی وارد کند، به‌ویژه در شرایطی که تنها شش 

ماه تا انتخابات میان‌دوره‌ای باقی مانده است.

برایان وندمــارک، تاریــخ‌دان آکادمی نیروی 
دریایی آمریکا معتقد است تهران به‌احتمال زیاد 
همان محاســبه‌ای را در پیش گرفته که هانوی 
روزگاری بــر پایه آن عمل می‌کرد: اگر بتوان در 
برابر حملات هوایی آمریکا دوام آورد و هم‌زمان 
از ورود جدی بــه مذاکرات پرهیز کرد، حمایت 
عمومی در داخل ایــالات متحده از یک جنگ 
طولانی، پرهزینه و بی‌حاصل به‌تدریج فرســوده 
خواهد شد و همین فرسایش، فشار بر واشنگتن 

را برای دادن امتیازهای بیشتر افزایش می‌دهد.
جنگ ویتنام البتــه از نظر اقتصادی نیز برای 
لیندون جانســون هزینه‌ساز شد. مخارج جنگ، 
رفته‌رفته به بحرانی بودجــه‌ای برای دولت او و 
برنامه‌های محبوب »جامعه بزرگ« تبدیل شد 
و در نهایت، هم به تشــدید تورم انجامید و هم 
زمینه‌ساز شکســت‌های سنگین انتخاباتی برای 
دموکرات‌ها شــد.  با این حال، اهرم فشاری که 
ایران اکنون در اختیار دارد، از هر آنچه هو شــی 
مین در اختیار داشــت، هم فوری‌تر است و هم 
دامنه‌ای گســترده‌تر دارد. این فشار، بیش از هر 
جا، در بازار انرژی جهانی خود را نشان می‌دهد. 
به گفته صندوق بین‌المللی پول، بسته شدن تنگه 
هرمز تاکنون شدیدترین اختلال در عرضه نفت 
در تاریخ بوده و می‌تواند حتی به رکودی جهانی 

منجر شود.
این، همان خطای راهبردی آشــنایی اســت 
که قدرت‌های بزرگ بارها مرتکب آن شــده‌اند؛ 
خطایی کــه معمولاً زمانــی رخ می‌دهد که به 
کشوری کوچک‌تر، اما سرســخت‌تر از آنچه در 
ابتدا تصور می‌شــد، حمله می‌کنند. واشنگتن 
خود از زمان ۱۱ سپتامبر بارها با چنین تجربه‌ای 
روبه‌رو شده و بهای آن را پرداخته است. از همین 
رو، دولت ترامپ نیز روشن کرده که رئیس‌جمهور 
تلاش می کند با پرهیز از اعزام نیروهای زمینی، 
تا حد ممکن از تکرار باتلاق عراق و افغانســتان 
فاصله بگیرد و درگیر جنگی نشــود که خروج از 

آن دشوارتر از ورود به آن باشد.
از ویتنام تا افغانستان؛ پیروزی اراده بر 

برتری نظامی
در افغانســتان، پیش از آن‌که ایالات متحده 
پس از دو دهه تلاش پرهزینه و پرنوســان برای 
آرام‌ســازی کشور، ســرانجام آنجا را ترک کند، 
طالبــان جمله‌ای را بارها تکرار می‌کرد: »شــما 
ساعت‌ها را دارید، اما زمان از آنِ ماست.« همین 
منطق، رشته مشترکی است که ویتنام، عراق و 
افغانستان را به هم پیوند می‌دهد. در هر سه مورد، 
مقاومت ملی‌گرایانه چه در قالب ویت‌کنگ، چه 
جهادی‌های عراقی و چه طالبان توانســت بیش 
از تاب‌آوری اشــغالگری خارجی و حتی بســیار 
قدرتمند دوام بیاورد. در این الگو، برتری نظامیِ 
مهاجم لزوماً به پیروزی سیاسی منجر نمی‌شود، 
زیرا طرف مقابل جنگ را نه فقط در میدان، بلکه 
در زمان، حافظه تاریخی و اراده ادامه‌دادن تعریف 

می‌کند.
همان‌طور که نگوین نیز یادآوری کرده است، 

رابرت مک‌نامــارا پس از جنگ اعتراف کرده بود 
یکی از دلایل شکست آمریکا در ویتنام این بود 
که واشــنگتن تاریخ طولانی مبارزات ویتنام در 
برابر تهاجم خارجی را درک نکرده بود. این نکته، 
در واقع، هشداری کلی‌تر درباره همه جنگ‌های 
نامتقارن است: اگر قدرت بزرگ، تاریخ، حافظه و 
ظرفیت تحمل طرف مقابل را نفهمد، ممکن است 
دوباره در همان تله‌ای گرفتار شود که پیشینیانش 

گرفتار شده بودند.
در ژوئن گذشــته، پس از مشارکت ترامپ در 
کارزار کوتاه آمریکا و اســرائیل علیه تأسیسات 
هســته‌ای ایران، جی‌دی ونس در سخنرانی‌ای 
تلاش کرد آنچــه را »دکترین ترامپ« می‌نامد، 
توضیح دهد. او گفت این دکترین بســیار ساده 
است: نخست، باید یک منفعت روشن آمریکایی 
تعریف شــود؛ و در ایــن پرونــده، آن منفعت 
جلوگیری از دست‌یابی ایران به سلاح هسته‌ای 
است. دوم، باید تلاش شود این مسئله از طریق 
دیپلماسی تهاجمی حل‌وفصل شود. و سوم، اگر 
دیپلماسی ناکام ماند، باید از قدرت نظامی قاطع 
استفاده کرد و ســپس، پیش از آن‌که ماجرا به 
یک منازعه طولانی‌مدت تبدیل شود، از صحنه 

خارج شد.
در این پرونده، ترامپ هنوز هدفی شفاف، دقیق 
و نهایی را تعریف نکرده اســت؛ و اگر در نهایت 
بتوانــد ایران را به میز مذاکــره بازگرداند، بعید 
نیست ایالات متحده ناچار شود به مصالحه‌هایی 
تن دهد که از بســیاری جهات، یــادآور توافق 
هسته‌ای سال ۲۰۱۵ در دوران باراک اوباما باشد.

یکــی از حســاس‌ترین و تعیین‌کننده‌ترین 
محورهای این مصالحه نیز همان پرسش قدیمی 
اما حل‌نشده اســت: با مواد هسته‌ای غنی‌شده 
ایران چه باید کرد؟ در توافق پیشــین، پیش از 
آن‌که ترامپ آن را لغو کند، ایران متعهد شده بود 
۹۸ درصد از این مواد را از کشــور خارج کند. اما 
اکنــون، در حالی که ترامپ همچنان اصرار دارد 
تهران این مــواد را تحویل خواهد داد، مقام‌های 
ایرانی تأکید می‌کننــد که هیچ امتیازی در این 

زمینه نداده‌اند.
ســی. آنتونی فــاف، ژنرال بازنشســته ارتش 
آمریکا از استراتژیست‌های شــورای آتلانتیک، 
در توضیح منطق این وضعیت می‌گوید: »وقتی 
منافع قدرت برتر محدود باشد، اغلب این اتفاق 
می‌افتد که طرف ضعیف‌تر برنده می‌شــود؛ زیرا 
قــدرت قوی‌تر زودتر از طرف ضعیف به نقطه‌ای 
می‌رسد که تصمیم به کنار کشیدن می‌گیرد.« 
این ارزیابی، در واقع، به یکی از قواعد کلاســیک 
جنگ‌های نامتقارن اشاره دارد: طرف نیرومندتر، 
اگر اراده و منافع نامحدود نداشته باشد، معمولاً 
زودتر از دشمن ضعیف‌تر به مرز خستگی سیاسی 
می‌رسد. فاف در ادامه نیز تأکید می‌کند: »من در 
این تقابل دقیقاً همین الگو را می‌بینم. حتی اگر 
ما از دید خودمان مطالباتی معقول به تهران ارائه 
دهیم، آن‌ها انگیزه دارند که بیشتر مقاومت کنند 

و امتیاز بیشتری بگیرند.«

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي

مبلغ برآورد-ريال  مبلغ تضمين شركت
در مناقصه -ريال

شماره فرخوان در سامانه موضوع مناقصه شماره مناقصه
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40/974/199/792 2/048/709/990 2005001423000023 بهسازی و آسفالت راه روستایی از جاده اصلی - خواجه طاعون شهرستان صالح آباد)نوبت اول(  1405/31/57
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شــیب تورم هر روز بیشــتر می‌شــود و نفس 
مردم در این سربالایی به تنگ آمده است؛ دولت 
اما تلاش کرده با اتخاذ سیاســت‌های حمایتی از 
جمله کالابرگ الکترونیکی قدری از فشار اقتصادی 
خانوارها بکاهد. اکنون کــه بحث بازبینی درباره 
مبلغ کالابرگ مطرح شــده باید دید که آیا دولت 
حاضر است سطح حمایت را متناسب با نرخ تورم 
و هزینه واقعی زندگی افزایش دهد یا همچنان به 

اعداد حداقلی بسنده خواهد کرد؟
بــه گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
اقتصاد۲۴- افزایش بی‌وقفه قیمت خوراکی‌ها در 
شرایطی که فشار‌های اقتصادی از چند جبهه بر 
معیشت خانوار‌ها ســنگینی می‌کند، به یکی از 
ملموس‌ترین جلوه‌های مشــکلات حاضر تبدیل 
شــده است؛ مشــکلاتی که دیگر نمی‌توان آن را 
منکر شــد یا صرفاً با آمار و گزارش توصیف کرد. 
آب رفتن روز به روز سفره‎های مردم و تغییر الگوی 
مصرف به واسطه گرانی‌ها واقعیتی است که دیگر 
قابل لاپوشانی نیست. به قول سخنگوی دولت »با 
پنهان کردن مشکلات به راهکار نمی‌رسیم، راهی 
جز پذیرش وجود ندارد و باید واقعیت را بپذیریم«.

واقعیت در بازار کالا‌ها اساسی
در همین چند تقریبا دو ماه گذشــته یعنی از 
زمان آغاز جنگ تاکنون بار‌ها و بار‌ها از مسئولان 
شــنیده‌ایم که مشــکلی از بابت تامین کالا‌های 
اساسی نیست و تمام کالا‌ها به وفور در بازار موجود 
اســت؛ گزاره‌ای درست که تنها نیمی از حقیقت 
است. نیم دیگر حقیقت که گویی مسئولان محترم 
تمایــل به دیدن و بیان آن ندارند این اســت که 
پولی در جیب مردم نیست تا این کالا‌های به وفور 

موجود را تهیه کنند.
بازار کالا‌های اساسی در هفته‌های اخیر، عملاً به 
صحنه‌ای از افزایش‌های پیاپی قیمت تبدیل شده 
است؛ روندی که نه‌تنها متوقف نشده، بلکه نشانه‌ای 

از کنترل مؤثر نیز در آن دیده نمی‌شود.

افزایش ۳۱ درصدی قیمت ماکارونی، به‌عنوان 
یکی از اقلام پایه در سبد مصرفی خانوار، نمونه‌ای 
روشــن از این وضعیت اســت؛ کالایــی که در 
سال‌های اخیر به دلیل افت قدرت خرید، جایگزین 
بســیاری از غذا‌های دیگر شده بود، حالا خود به 

کالایی نسبتاً گران تبدیل شده است.
در بازار روغن نیز وضعیت تفاوت چندانی ندارد. 
قیمت یک بطــری ۸۱۰ گرمی روغن آفتابگردان 
بــه حدود ۲۸۱ هزار تومان رســیده و انواع دیگر 
روغن نیز در همین محدوده قیمتی یا بالاتر عرضه 
می‌شوند. هرچند که دبیر انجمن روغن نباتی اخیر 

این افزایش قیمت را تکذیب کرده است.
ایــن ارقام برای بســیاری از خانوارهــا، به‌ویژه 
دهک‌هــای پاییــن، به معنای حــذف تدریجی 

بسیاری از اقلام از سبد غذایی است.
در همین حال، قیمت مرغ به‌عنوان مهم‌ترین 
منبع پروتئین مصرفی، از حدود ۳۵۰ هزار تومان 
در پایان سال گذشته، به ۳۷۰ تا ۳۸۰ هزار تومان 
افزایش یافته؛ افزایشی که شاید در ظاهر محدود به 
نظر برسد، اما در کنار سایر گرانی‌ها، فشار مضاعفی 
ایجاد می‌کند. ناگفته نماند که قیمت تخم‌مرغ هم 
به همین ســرعت می‌تازد؛ ایــن یعنی تخم مرغ 
بیســت هزار تومانی به زودی یک نیمرو ساده را 
تبدیل به وعده لاکچری خواهد کرد مثل ماهی، 
گوشت، لبنیات و میوه که خیلی قبل از این با سبد 

غذایی خانوار خداحافظی کرده است.
درآمدها به گرد پای تورم نمی‌رسد

آخرین آمار‌های رســمی نشان می‌دهد که نرخ 
تورم در فروردین ۱۴۰۵ به ۵۰.۶ درصد رســیده؛ 
عددی که اگرچه در گزارش‌ها ثبت می‌شــود، اما 
در زندگی روزمره مردم، به شــکل افزایش مداوم 

هزینه‌ها خود را نشان می‌دهد.
افزایــش ۷ درصدی تــورم ماهانه و جهش ۶۷ 
درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل، به‌خوبی 
نشــان می‌دهد که اقتصاد ایران همچنان درگیر 

موجی از بی‌ثباتی قیمتی است. در این میان، گروه 
خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها با رشد ۸.۹ درصدی در 

یک ماه، یکی از پیشران‌های اصلی تورم بوده‌اند.
وقتی قیمت‌ها با این ســرعت افزایش می‌یابد، 
دیگــر نمی‌توان از مردم انتظار داشــت که صرفاً 
بــا »مدیریت مصرف« یــا »صرفه‌جویی« از پس 
هزینه‌ها برآیند. واقعیت این اســت که ســطح 
درآمد‌ها به‌هیچ‌وجه همگام با تورم رشــد نکرده و 

همین شکاف، فشار اصلی را ایجاد کرده است.
گرانی تنها عامل فشار بر معیشت مردم نیست. 
مجموعه‌ای از عوامل هم‌زمان، وضعیت اقتصادی 
خانوار‌هــا را پیچیده‌تر کرده اســت؛ از تنش‌های 
منطقه‌ای و تبعات جنگ گرفته تا رکود اقتصادی، 
افزایش بیکاری و آسیب جدی به کسب‌وکار‌ها در 

پی محدودیت‌ها و قطع اینترنت.
در چنین شرایطی، بسیاری از مشاغل کوچک و 
متوسط که ستون فقرات اقتصاد شهری محسوب 
می‌شوند، با کاهش درآمد یا حتی تعطیلی مواجه 

شده‌اند. این یعنی کاهش توان خرید در سطحی 
گسترده، درست در زمانی که قیمت‌ها با سرعت در 

حال افزایش است.
دولت دقیقا کجاست؟

در چنین فضایی، انتظار عمومی از دولت، ورود 
جدی‌تر برای کنترل بازار و حمایت از معیشــت 
مردم است. اما این ورود لزوماً به معنای بازگشت به 
سیاست‌های شکست‌خورده‌ای مانند قیمت‌گذاری 

دستوری نیست.
تجربه نشان داده که سرکوب قیمت‌ها، اگر بدون 
پشتوانه تولید و عرضه انجام شود، تنها به کمبود، 
بازار ســیاه و فســاد منجر خواهد شد. در مقابل، 
آنچه بیش از هر چیز نیاز اســت، اجرای دقیق و 
هدفمند سیاست‌های حمایتی است؛ سیاست‌هایی 
که مستقیماً قدرت خرید مردم را تقویت کند، نه 

اینکه صرفاً قیمت‌ها را روی کاغذ ثابت نگه دارد.
در این میان، طرح کالابرگ الکترونیکی به‌عنوان 
یکــی از ابزار‌های حمایتی دولت مطرح شــده، 

امــا رقم فعلی آن—نفری یــک میلیون تومان—با 
واقعیت بازار فاصله زیادی دارد. وقتی تنها قیمت 
چند قلم کالای اساســی در طول یک ماه چنین 
افزایش‌هایی را تجربه می‌کند، واضح است که این 
میزان حمایت، نمی‌تواند نقش مؤثری در تأمین 

هزینه‌های خانوار ایفا کند.
اکنون که بحث بازبینی این رقم مطرح شــده، 
این پرسش جدی وجود دارد که آیا دولت حاضر 
است ســطح حمایت را متناســب با نرخ تورم و 
هزینــه واقعی زندگی افزایش دهد یا همچنان به 

اعداد حداقلی بسنده خواهد کرد؟
واقعیت این است که اگر کالابرگ قرار است به 
ابزاری کارآمد تبدیل شود، باید به‌گونه‌ای طراحی 
شود که بخش قابل توجهی از هزینه‌های خوراکی 
خانوار را پوشش دهد؛ در غیر این صورت، تنها به 

یک اقدام نمادین تقلیل خواهد یافت.
زمان تصمیم‌های سخت رسیده است

اقتصاد ایران در نقطــه‌ای قرار گرفته که ادامه 
روند فعلی، می‌تواند تبعات اجتماعی گسترده‌تری 
به همراه داشته باشد. کوچک شدن سفره مردم، 
تنها یک مسئله اقتصادی نیست؛ بلکه مستقیماً با 
رضایت عمومی، سلامت جامعه و ثبات اجتماعی 

گره خورده است.
دولت اکنون با یک انتخاب جدی روبه‌روســت؛ 
یا با اصلاح سیاست‌های حمایتی، افزایش واقعی 
قدرت خرید و مدیریت هوشــمند بازار، بخشی از 
فشــار را کاهش دهد، یا نظاره‌گر عمیق‌تر شدن 
شــکاف میان درآمــد و هزینه باشــد و افزایش 
نارضایتی‌های عمومی و تبعات سیاسی و اجتماعی 

آن را نیز به جان بخرد.
گرانی امروز، دیگر یک هشــدار نیســت؛ یک 
واقعیت جاری اســت. ســوال اینجاســت که آیا 
سیاســت‌گذار، به اندازه کافی آن را جدی گرفته 
اســت یا هنوز هم درگیر نســخه‌های ناکارآمد 

گذشته است؟

اقتصاد ایران در تنگنای چندگانه؛

از جنگ تا رکود و قطعی اینترنت

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306010016170- 1404/11/17  هیات  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک  قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1- آقای حجی قربان محمد زاده 
فرخانی فرزند آدینه محمد بشــماره ملی 0871331101 صادره از قوچان و 2-  آقای علیرضا رجب 
پور فرخانی فرزند رجبعلی به شماره ملی 0872744280 صادره قوچان در یک باب خانه به مساحت 
315/30 متر مربع قسمتی از پلاک  170- اصلی واقع در بخش 2 قوچان اراضی کلاته منصور خان 
خریداری از مالک  آقای حسین صاحبکار محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/02/08 م.الف44
علی سرایی-رئیس ثبت اسناد واملاک قوچان

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306010017935-1404/12/23 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک  قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی سیستانی فرزند جواد بشماره 
شناسنامه 0770142729 صادره از درگز در یک  باب خانه به مساحت 149/87 متر مربع قسمتی 
از پلاک 321 فرعی از 168- اصلی واقع در بخش 2 قوچان اراضی کلاته جانقلی خریداری از مالکین 
رسمی خامنها سلیمه و فهیمه آدینه پور شغل آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1405/02/08 م.الف48
علی سرایی-رئیس ثبت اسناد واملاک قوچان

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای  فاقد سند رسمی 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قوچان
نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی شهرســتان قوچان مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد.
املاک متقاضیان واقع در اراضی خواجه فنجان پلاک31 - اصلی بخش 2 قوچان

1-رای شماره 140460306010016411-1404/11/22 آقای علی حسن خانی مزرجی به شماره 
ملی 0871978466 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2230/44 متر مربع خریداری از  

آقای عباسعلی خانی مزرجی مالک رسمی 
2- رای شماره 140460306010016413-1404/11/22 آقای نوراله غلام نجف مزروجی به شماره 
ملی 0871969769 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1001/68 متر مربع 

خریداری از  آقای عباسعلی خانی مزرجی مالک رسمی 
3- رای شماره 140460306010017985-1404/11/22 خانم فاطمه غلام نجف مزرجی به شماره 
ملی 0922760365 نسبت به ششدانگ یک  زمین مزروعی به مساحت 500/51 متر مربع خریداری 
از  آقای جواد رمضان زاده مالک رسمی. لذا به موجب ماده 3قانون نعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوط این آگهی در دو نوبت  فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی کثیر الانتشار در شهر ها منتشر و در روستا ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام  شده اعتراض داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل ،تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت  محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل  دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ،گواهی تقدیم دادخواست بعه دادگاه  عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر 
ماده 13 قانون آیین نامه مذکور در مورد قسمتی  از املاکی که قبلا  اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده 
واحد ثبتی  با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود  واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت  اختصاصی منتشر مینماید. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1405/01/24.تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/08 م.الف52
علی سرایی-رئیس ثبت اسناد واملاک قوچان

511/4آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قوچان

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی شهرســتان قوچان مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد.
املاک متقاضیان واقع در اراضی کورچشمه پلاک 242 - اصلی بخش 2 قوچان

1-رای شماره 140460306010014496-1404/10/11 آقای آراد شفیعی ینگ قلعه به شماره ملی 
0861274687  نســبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 932/4 متر مربع خریداری از آقای 

قنبر شفیعی مالک رسمی. 

2- رای شــماره 140460306010014498-1404/10/11 خانم زهرا شفیعی ینگ قلعه به شماره 
ملی 0860924912  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1083/26 متر مربع خریداری از 

آقای قنبر شفیعی مالک رسمی. 
املاک متقاضیان واقع در اراضی هزراخانه ینگه قلعه پلاک 245-اصلی بخش 2 قوچان

3- رای شــماره 140460306010014500-1404/10/11 خانم زهرا شفیعی ینگ قلعه به شماره 
ملی 0860924912  نسبت به ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 536/43 متر مربع خریداری 
از آقای قنبر شفیعی مالک رسمی. لذا به موجب ماده 3قانون نعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوط این آگهی در دو نوبت  فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی کثیر الانتشار در شهر ها منتشر و در روستا ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام  شده اعتراض داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل ،تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت  محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل  دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ،گواهی تقدیم دادخواست بعه دادگاه  عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر 
ماده 13 قانون آیین نامه مذکور در مورد قسمتی  از املاکی که قبلا  اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده 
واحد ثبتی  با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود  واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت  اختصاصی منتشر مینماید. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1405/01/24.تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/08 م.الف56
علی سرایی-رئیس اداراه ثبت اسناد و املاک قوچان

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره1404603026267009623 مورخ 1404/12/25 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایمان ارباب 
فرزند عباس بشــماره شناسنامه 977 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5210/50 
متر مربع قسمتی از پلاک 4 فرعی از 138 اصلی بخش 11  واقع در اراضی چمبره  خریداری از مالک 
رســمی آقای غلامحسین مبارزه بهره محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/02/08 م.الف8997
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد
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در روایت بازی‌سازان، مسئله اینترنت دیگر فقط 
یک ابزار فنی نیســت و به یک زیرساخت حیاتی 
تبدیل شده که ناپایداری آن، کل زنجیره تولید در 
اقتصاد دیجیتال را دچار اختلال می‌کند. از تولید تا 
انتشار و از ارتباط با بازار جهانی تا حتی نگهداشت 
کاربــران داخلــی، همه چیز به نقطــه‌ای به نام 
»دسترسی پایدار« می‌رسد؛ نقطه‌ای که به گفته 
یک بازی‌ساز، هرگونه محدودیت در آن، مستقیما 

آینده این زیست‌بوم را تحت تاثیر قرار می‌دهد.
بــه گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
خبرانلاین رئیس کمیسیون بازی و سرگرمی‌های 
سازمان نصر )نظام صنفی رایانه‌ای( - در گفت‌وگو 
با ایسنا،‌ دربارۀ آثار جنگ تحمیلی سوم و به دنبال 
آن قطعی اینترنت بر حوزه بازی‌ســازی، با بیان 
اینکه شــرایط صنعت بازی‌سازی در سال ۱۴۰۴ 
خوب نبوده اســت، گفت: از ابتدای سال، صنعت 
گیم هم‌زمان با شــرایط کلی کشور با تنش‌هایی 
مواجه بود کــه اوج آن در ماه‌های پایانی ســال 
بروز پیدا کرد و در نتیجه، روند تولید، پشتیبانی، 
نگهداشــت و به‌طور کلی زنجیرۀ عرضه و تولید 

بازی‌ها با آسیب‌های متعددی روبه‌رو شد.
او با اشــاره بــه تأثیر این وضعیت بــر کاربران 
بازی‌ها افزود: بخشی از این آسیب‌ها متوجه پلیرها 
)بازیکنان( بود؛ به‌طوری‌که امکان دسترســی به 
بازی‌هــای مورد علاقه، چه داخلی و چه خارجی، 
برای آن‌ها محدود شد؛ موضوعی که به‌ویژه برای 
کودکان و نوجوانان پیامدهای جدی‌تری به همراه 
داشت. البته در چنین شرایطی، بازی‌سازان ایرانی 
تلاش کردند تا حد امکان ســرویس‌های خود را 
فعال نگه دارند و با حفظ دسترســی آنلاین، این 

خلأ را برای کاربران تا حدی جبران کنند.
تعطیلی و نیمه‌تعطیلی استودیوهای 

بازی‌سازی
زهتابی با اشاره به اختلال در روند تولید و انتشار 
بازی‌ها تصریح کرد: در مقاطع مختلف، بسیاری 

از ابزارهای مورد اســتفاده بازی‌سازان که وابسته 
به اینترنت هستند از دسترس خارج شد و همین 
مسئله باعث شد اغلب شرکت‌ها در ماه‌های اسفند 
و فروردین تعطیل یا نیمه‌تعطیل شوند و تمرکز 
خود را صرفا بر پشتیبانی و نگهداشت بگذارند؛ در 

نتیجه، تولید عملا متوقف شد.
او ادامــه داد: به دنبــال این روند بخشــی از 
بازی‌سازان که با خارج از کشور همکاری داشتند و 
محصولات خود را برای بازارهای بین‌المللی آماده 
می‌کردند، ناچار شدند فعالیت خود را متوقف کنند 
یا برای دسترسی به اینترنت، از کشور خارج شوند.

پیامدهای قطعی اینترنت
مدیرعامل استودیو بازی‌سازی پاییزان با اشاره 
به پیامدهای اجتماعی قطعی اینترنت بین‌المللی 
اظهار کرد: در شرایطی که دسترسی به اینترنت 
به یکی از ملزومات زندگی و حتی حقوق اساسی 
تبدیل شــده، اختلال در آن باعث ایجاد احساس 
ســرخوردگی، عقب‌ماندگی و نارضایتی در میان 
کاربران و بازی‌سازان می‌شــود که در بلندمدت 
می‌توانــد به مهاجرت نیروهای متخصص و نخبه 

منجر شود.
زهتابــی در ادامــه با اشــاره بــه تجربه‌های 
به‌دست‌آمده از قطعی اینترنت در جنگ ۱۲ روزه 

و سپس دی ماه سال گذشته، گفت: از آنجایی که 
قبل از جنگ ۱۲ روزه سرورهای خود را به خارج 
از کشور انتقال داده بودیم، حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد 
از کاربران خارجی خود را از دســت دادیم. پس از 
این تجربه، یک سرور مجزا برای خارج از کشور در 
نظر گرفته شــد و به همین دلیل، در دوره جنگ 
۴۰روزه اخیر، کاربران خارجی با آسیب جدیدی 
مواجه نشــدند و از این منظر، آمادگی بیشتری 
وجود داشــت؛ هرچند بسیاری از آسیب‌ها اساسا 

جبران‌پذیر نیست.
او با اشــاره به طرح مبحث دسترســی برخی 
مشاغل به اینترنت بین‌المللی که برخی با عنوان 
»اینترنت طبقاتی« از آن یاد می‌کنند، تصریح کرد: 
پیش‌تر در دوره‌ای که ارائه اینترنت بین‌الملل به 
برخی مشاغل مطرح شد، بخشی از بازی‌سازان با 
آن مخالفت کردند و تأکید داشتند که نمی‌خواهند 

خود را از مردم جدا کنند.
»اینترنت پرو« در تعارض با عدالت است

رئیس کمیسیون بازی و سرگرمی‌های سازمان 
نصر )نظــام صنفی رایانــه‌ای( اضافه کــرد: در 
حال حاضر نیز با پیچیده‌تر شــدن شرایط، بدنۀ 
بازی‌سازی ایران که خود را بخشی از طبقه متوسط 
جامعه می‌داند، نسبت به استفاده از اینترنت‌های 

طبقه‌بندی‌شده مانند »اینترنت پرو« نگاه انتقادی 
دارد و آن را در تعــارض با عدالت می‌بیند؛ با این 
حال، برخی بازی‌ســازان ناچار شده‌اند برای ادامه 
فعالیت، میان تعدیل نیرو و تأمین اینترنت برای 
پیش‌برد کارهای شــرکت یکی را انتخاب کنند؛ 
به‌طوری‌که عده‌ای به خرید وی‌پی‌ان‌های بســیار 
گران‌قیمت چنــد ده تا چند صد میلیون تومانی 
روی آورده‌انــد و برخی دیگــر به‌دلیل ناتوانی در 
تأمیــن این هزینه‌هــا، از اینترنت‌های محدودتر 
اســتفاده می‌کنند. حتی استفاده‌کنندگان از این 
دسترسی‌ها نیز از سر رضایت این مسیر را انتخاب 
نکرده‌اند، بلکه این اقدام از ســر اجبار و برای رفع 

نیازهای کاری انجام شده است.
دسترسی‌های فردی به اینترنت و چالش‌ 

شرکت‌ها
او با اشــاره به کیفیت دسترسی‌های موجود به 
اینترنت اظهار کرد: در شرایط فعلی، اینترنت در 
مقایسه با دورۀ پیش از جنگ، کارکرد مؤثری ندارد 
و بیشتر به استفاده‌های بسیار محدود تقلیل پیدا 
کرده اســت. یک شرکت برای ادامه فعالیت خود 
نیازمند آن اســت که تمامی کارکنان به اینترنت 
دسترسی داشته باشند، نه اینکه این امکان صرفا 
در اختیار درصد محدودی از نیروها قرار گیرد؛ در 
حالی‌که اگر بخواهیم واقع‌بینانه نگاه کنیم، سطح 
دسترســی موجود حتی کمتر از ۲۰ درصد نیاز 
واقعی را پوشــش می‌دهد و بیشتر جنبه اسمی 

دارد.
زهتابی با اشــاره به نحوه ارائه این دسترسی‌ها 
افزود: آنچه تاکنون ارائه شده، عمدتا اینترنت برای 
اشــخاص بوده، نه برای شــرکت‌ها و هنوز مورد 
مشخصی مشاهده نشده که یک مجموعه توانسته 
باشد برای آی‌پی شــرکت خود دسترسی پایدار 
دریافت کند؛ در حالی‌که نیاز اصلی، دسترســی 

یکپارچه برای کل مجموعه است.
او تأکید کرد: با این حال، هم بنده و هم ســایر 

بازی‌ســازان به‌طور صریح طرفــدار اینترنت آزاد 
هستیم. ما معتقدیم حتی در شرایط فعلی کشور 
نیز مردم با دسترسی آزاد، در مسیر منافع ملی و 
دفاع از کشــور حرکت خواهند کرد و در نهایت، 

دسترسی همگانی به نفع کشور خواهد بود.
این منافع اقتصادی کوتاه‌مدت به درد 

نمی‌خورد
این بازی‌ســاز با اشاره به اینکه در شرایط فعلی 
که محدودیت‌های اینترنتی طولانی‌تر شده، حتی 
بازی‌های داخلی نیز از آســیب مصون نمانده‌اند، 
توضیح داد: اگرچه ممکن است برخی مجموعه‌ها 
به‌صورت مقطعی منافعی کسب کرده باشند، اما 
این موضوع نه مایه خرسندی است و نه دستاوردی 
برای صنعت بازی‌سازی محسوب می‌شود. اساسا 
بازی‌ساز ایرانی تمایل دارد محصولی تولید کند که 
در سطح جهانی دیده و بازی شود، نه اینکه به‌دلیل 
محدودیت‌ها صرفا در داخل کشور مورد توجه قرار 
گیرد. ما از اینکه نمی‌توانیم زیرساختی فراهم کنیم 
که بازیکنان ایرانی و خارجی هم‌زمان در یک بستر 
مشترک فعالیت کنند، رضایت نداریم؛ حتی اگر 
این شرایط در کوتاه‌مدت منافع اقتصادی به‌همراه 

داشته باشد.
رئیس کمیسیون بازی و سرگرمی‌های سازمان 
نصر )نظام صنفی رایانــه‌ای( در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به چالش‌های زیرساختی و 
تأمین تجهیزات حوزه ساخت بازی‌ها در شرایط 
جنگــی گفت: با توجــه به آســیب‌هایی که به 
زیرساخت‌ها وارد شده و همچنین مشکلات موجود 
در حوزه واردات، تأمین سخت‌افزار با دشواری‌های 
جدی مواجه خواهد شد. در حال حاضر، ایجاد یک 
شرکت جدید بازی‌ســازی به‌شدت دشوار شده و 
این مسئله می‌تواند جریان ورود سرمایه و نیروی 
تازه به این صنعت را مختل کند. در واقع، بخش 
قابل توجهی از آسیب‌های اصلی در آینده خود را 

نشان خواهد داد.

دوراهی میان »اینترنت پرو« و تعدیل نیرو!

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابــر رای شــماره140460306267009622 مورخ 
1404/12/25 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ایمان ارباب فرزند عباس بشــماره شناســنامه 977 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 5745 متر مربع قســمتی از پــاک 3 فرعی از 138 اصلی 
بخــش 11  واقع در اراضی چمبره  خریداری از مالک رســمی آقای غلامحســین مبارزه بهره 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/02/08 م.الف8999
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306267009559 مورخ 1404/12/23 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سهیلا توکلی 
زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه 1991 در دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 33150 متر مربع قسمتی از پلاک 26 فرعی از 20 اصلی بخش 11 واقع در اراضی دهنو 
از محل مالکیت مشــاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/02/08 م.الف9001
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306267009563 مورخ 1404/12/23 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سارا توکلی 
زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه 1274 در دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 35806متر مربع قســمتی از پلاک 26 فرعی از 20 اصلی بخش 11 واقع در اراضی دهنو 
از محل مالکیت مشــاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/02/08 م.الف9003
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306267009562 مورخ 1404/12/23 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سهیلا توکلی 
زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه 1991 در دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 35806متر مربع قســمتی از پلاک 26 فرعی از 20 اصلی بخش 11 واقع در اراضی دهنو 
از محل مالکیت مشــاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/02/08 م.الف9005
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306267009561 مورخ 1404/12/23 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سپیده توکلی 
زاده فرزند رضا بشــماره شناسنامه 331 در دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 35806 متر مربع قسمتی از پلاک 26 فرعی از 20 اصلی بخش 11 واقع در اراضی دهنو 
از محل مالکیت مشــاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/02/08 م.الف9007
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره140460306267009596 مورخ 1404/12/24 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایمان ارباب 
فرزند عباس بشــماره شناسنامه 977 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1735 متر 
مربع قســمتی از پلاک 2 فرعی از 138 اصلی بخش 11  واقع در اراضی چمبره  خریداری از مالک 
رســمی آقای غلامحسین مبارزه بهره محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/02/08 م.الف9009
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره140460306267009621 مورخ 1404/12/25 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایمان ارباب 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 977 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5623/90 متر 
مربع قســمتی از پلاک 5 فرعی از 138 اصلی بخش 11  واقع در اراضی چمبره  خریداری از مالک 
رســمی آقای غلامحسین مبارزه بهره محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/02/08 م.الف9011
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد
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511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306267009558 مورخ 1404/12/23 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سپیده توکلی 
زاده فرزند رضا بشــماره شناسنامه 331 در دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 33150 متر مربع قسمتی از پلاک 26 فرعی از 20 اصلی بخش 11 واقع در اراضی دهنو 
از محل مالکیت مشــاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/02/08 م.الف9013
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306267009560 مورخ 1404/12/23 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سارا توکلی 
زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه 1274 در دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 33150 متر مربع قسمتی از پلاک 26 فرعی از 20 اصلی بخش 11 واقع در اراضی دهنو 
از محل مالکیت مشــاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/02/08 م.الف9015
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306267009557 مورخ 1404/12/23 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی زمانیان 
گوارشگی فرزند علی بشماره شناسنامه 26 در یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 713/40 متر مربع 
قسمتی از پلاک  18 اصلی بخش 11 واقع در اراضی ولی آباد از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1405/01/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/08 م.الف9017
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۹۲۹۳ هیات اول کلاسه ۱۷۵۶-

۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهایرسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم اشرف هوائی به شناسنامه شماره 

۱۳۴
۰۹۰۱۰۸۵۸۷۱ صادره کاشــمر فرزند اسمعیل در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1017/28متر مربع پلاک ثبتی ۷۰ اصلی واقع در بخش 2شهرستان کاشمر خریداری از مالک رسمی 
آقای مهدی فرمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/01/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/02/08

احمد جهانگیر رئیس ثبت اسناد کاشمر

511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460306011018502 مورخه 1404/11/29هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عفت عباســی دلبری     به ش ش 1وشــماره ملی 
0795188757صادره از ســبزوار فرزند اکبر  درســه دانگ مشاع ششدانگ یک باب  ساختمان  به 
مساحت 208/09مترمربع قســمتی  از پلاک 3470 فرعی از162 اصلی واقع در بخش 3سبزوارکه  
بلا الواسطه  از محل مالک رسمی زهره وشهربانو وفاطمه وهاجر وحسن سکینه وزهرا شهرت همگی 
آبباریکــی )ورثه حوریه صالح فر(  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.
در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف 404/18481
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/01/24

تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460306011018501 مورخه 1404/11/29هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض تقی عباســی دلبری     به ش ش 56وشــماره ملی 
0795192754صادره از سبزوار فرزند برات الله درسه دانگ مشاع ششدانگ یک باب  ساختمان  به 
مساحت 208/09مترمربع قسمتی  از پلاک 3470 فرعی از162 اصلی واقع در بخش 3سبزوارکه  بلا 
الواســطه  از محل مالک رسمی زهره وشهربانو وفاطمه وهاجر وحسن سکینه وزهرا شهرت همگی 
آبباریکــی )ورثه حوریه صالح فر(  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 
مالف 404/18481

تاریخ انتشار نوبت اول 1405/01/24
تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/8 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460306011018503 مورخه 1404/11/29هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض تقی عباســی دلبری     به ش ش 56وشــماره ملی 
0795192754صادره از ســبزوار فرزند برات اله  در ششــدانگ یک باب  ســاختمان  به مساحت 
57/52مترمربع قسمتی  از پلاک 3470 فرعی از162 اصلی واقع در بخش 3سبزوارکه  بلا الواسطه  
از محل مالک رســمی زهره وشهربانو وفاطمه وهاجر وحسن سکینه وزهرا شهرت همگی آبباریکی 
)ورثه حوریه صالح فر(  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای 

مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/18481
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/01/24

تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/20آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460306011018844 مورخــه 1404/12/7هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محســن نبی زاده   به ش ش 5421وشــماره ملی 
0056837313صادره از سبزوار فرزند نصرت در 3/6  دانگ مشاع از درششدانگ یک زمین مزروعی  
به مساحت 50836/83مترمربع قسمتی  از پلاک 193 اصلی واقع در بخش 3سبزوارکه  مع الواسطه  
از محل مالک رسمی محمد بلوچ فرزند اسداله محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف 404/1870
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/01/24

تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460306011018847 مورخــه 1404/12/7هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اســمعیل داوطلب   به ش ش 437وشــماره ملی 
0792606221صادره از سبزوار فرزند ابراهیم در 2/4  دانگ مشاع از درششدانگ یک زمین مزروعی  
به مساحت 50836/83مترمربع قسمتی  از پلاک 193 اصلی واقع در بخش 3سبزوارکه  مع الواسطه  
از محل مالک رسمی محمد بلوچ فرزند اسداله محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف 404/1860
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/01/24- تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/8 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460306011018510 مورخه 1404/11/30هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حســین محمودی زاده   به ش ش 1424وشــماره 
ملی 0790972298صادره از ســبزوار فرزند حسن درششــدانگ یک باب  ساختمان  به مساحت 
38/53مترمربع قسمتی  از پلاک 1231 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12سبزوارکه  مع الواسطه  از 
محل مالک رسمی ربابه جعفریان وزبیده توکلی وخدیجه اسکویی زاده محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعــوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1854
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/01/24

تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460306011018566 مورخــه 1404/12/2هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبت ســبزوار تصرفــات مالکانه و بلا معارض مریم آل حســن    به ش ش 821وشــماره ملی 
0792858026صادره از ســبزوار فرزند محمد تقی  درششــدانگ یک باب  ساختمان  به مساحت 
103/45مترمربع قسمتی  از پلاک 417 فرعی از162 اصلی واقع در بخش 3سبزوارکه  مع الواسطه  
از محل مالک رســمی عباس حسینی نســب  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 

نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 
شد . مالف 404/1893

تاریخ انتشار نوبت اول 1405/01/24
تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/8 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/24آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460306011018395 مورخه 1404/11/27هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حســین شــکوهی پور     به ش ش 2وشماره ملی 
5739861659صادره از جوین فرزند قربانعلی درسه دانگ مشاع ششدانگ یک باب  ساختمان  به 
مساحت 104/31مترمربع قسمتی  از پلاک 6402 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12سبزوارکه  بلا 
الواسطه  از محل مالک رسمی ابراهیم مسکنی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف 404/1874
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/01/24

تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/25آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460306011017654 مورخه 1404/11/18هیات قانون مذکورمســتقر در 
ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض رضا بهمدی کســکابی      به ش ش 1648وشماره ملی 
0792809076صادره از ســبزوار فرزند جان محمد  در ششدانگ یک باب  ساختمان  به مساحت 
123/45مترمربع قسمتی  از پلاک 210 فرعی ازیک اصلی واقع در بخش 12سبزوارکه  بلا الواسطه  از 
محل مالک رسمی فاطمه مسقلی   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 

مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 1006+/404
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/01/24

تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/26آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460306011018394 مورخه 1404/11/27هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض طاهره مســکنی      به ش ش 149وشــماره ملی 
0795101953صادره از ســبزوار فرزند ابراهیم درسه دانگ مشاع  در ششدانگ یک باب  ساختمان  
به مســاحت 104/31مترمربع قسمتی  از پلاک 6402 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12سبزوارکه  
بلا الواسطه  از محل مالک رسمی ابراهیم مسکنی   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف 1874
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/01/24- تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/8 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد
ناحیه چهارهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۹۵۹۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امیر صنعتی 
فرزند محمد بشماره شناســنامه ۸۹۶در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۷/۸۴ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۳ فرعی از ۱۷۲ اصلی بخش ۱۰ واقع در جاده قدیم قوچان بعداز ۳راه 
فردوسی از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
رابه این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:۳۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۱/۲۴تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۲/۰۸
حمید رضا افشار-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه۴مشهد

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140460306013005062  
مورخ 1404/12/25 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنابــاد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای  هادی مروی مقدم  شــهری فرزند  محمود در 
ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت کل  330/46 متر مربع قســمتی از پلاک 1063 فرعی ) 
نسبت به مساحت 182/31 مترمربع (  و قسمتی از پلاک 1065 فرعی ) نسبت به  مساحت 148/15 
مترمربع(  از 3- اصلی واقع در اراضی  قصبه شهر  بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  
الواسطه از آقای  محمود مروی مقدم شهری  مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/01/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/08 م.الف686
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد



7
سه شنبه 8 اردیبهشت 1405/  سال هفتم /  شماره 2273 

Vol.3.No.2273 / Apr 28.2026

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

عه
جام

فرماندار طرقبه شــاندیز 
گفت:در راســتای حفظ و 
ســرمایه‌های  از  حراست 
شهرســتان  این  طبیعی 
که درختان و فضای ســبز 
این ثروت  از  بخش مهمــی 
الهی اســت، طی نامه‌ای به 
شهرداری  اشجار  کمیسیون 
شــاندیز دســتور ممانعت از 

قطع درختان را دادیم.
بــه گزارش صبــح امروز ، 
در پی گزارش مردمــی مبنی بر قطع درختان 
چنار در روســتای ابرده سفلی شاندیز، خبرنگار 
ما از مســئولان امر جویای صحت و ســقم این 
خبر و چرایی آن شــد ، در اولین مرحله از این 
پیگیری‌ها، رئیس اداره حفاظت از محیط زیست 
طرقبه شــاندیز با اعلام مخالفت قاطعانه خود 
در این خصوص گفت: ســوای مســائل زیست 
محیطــی ، درختان و مجموعه محیط زیســت 
شهرستان طرقبه شاندیز ، ثروت و یگانه میراث 
ارزشمند این شهرستان در سطح کشور شناخته 
می‌شــود و اگر همین اندک فضای ســبزی که 
باقی مانده اســت را در طرقبه و شــاندیز نابود 
کنیم چگونه می‌توانیم ادعای نگین گردشگری 
و خطه سرسبز خراسان رضوی را داشته باشیم.

مجید غلامــی ادامه داد:همواره اداره حفاظت 
از محیط زیســت شهرســتان به جز در موارد 
خــاص ، قاطعانــه مخالفت خــود را با هرگونه 
قطع درختان و آســیب به فضای سبز و محیط 
زیســت را اعلام کرده است. وی با گلایه‌مندی 
بیــان کرد: متاســفانه در کمیســیونی که این 
چنین مجوزهایی صادر می‌شــود ، هیچ یک از 
نمایندگان ادارات و ارگان‌های متولی در حفظ 
و پاسداری از محیط‌زیست، همچون اداره منابع 

طبیعی و حفاظت از محیط زیست حضور ندارند 
تــا مخالفت خود را در همان کمیســیون اعلام 
کنند و به همین دلیل هر از گاهی شاهد صدور 
مجوزهای این چنینی هستیم .غلامی با اشاره به 
نامه این اداره با شماره ۱۱/ص در تاریخ هفدهم 
فروردین ماه ســال جاری خطاب به شهرداری 
شاندیز ، متن این نامه را چنین قرائت کرد:اخیرا 
گزارشــاتی مکرر از مردم و ســمن‌های محیط 
زیستی و ائمه جماعات تصاویری تاسف برانگیز 
بر قطع درختان در حاشیه رودخانه‌ها که متعلق 
به انفال و بیت‌المال مشــاهده شده است ، ما از 
شهرداری شاندیز تقاضا کردیم جهت جلوگیری 
از تخریــب منطقه و از بیــن رفتن میراث کهن 
شهر شاندیز که پوشش گیاهی و درختان کهن 
آن منطقه می‌باشــد ، تذکرات لازم به پرسنل 

و پیمانــکاران شــهرداری داده شــود . رئیس 
اداره حفاظت از محیط زیســت طرقبه شاندیز 
خاطرنشان کرد: با توجه به قطع مکرر درختان 
، اداره حفاظت از محیط زیســت این شهرستان 
ضمن اعلام مراتب به دادســتانی طرقبه شاندیز 
، درخواســت پیگیری جدی و برخورد و معرفی 
متخلفین و جبران هزینه های زیست محیطی 

وارده به محیط زیست منطقه را دارد.
نارضایتی مردم از صدور مجوزهای قطع 

درختان
در ادامــه این پیگیری‌ها خبرنــگار ما با خبر 
شــد ، با پیگیــری های مردمی و ســمن‌های 
محیط زیســتی دهیار روستای ابرده سفلی نیز 
طــی نامه‌ای بــا شــماره 1554/405 به تاریخ 
8/1/1405 خطاب به شهرداری شاندیز ، ضمن 

ابــراز نگرانــی در خصوص صــدور مجوز قطع 
درختان در محدوده رودخانه این روســتا ، این 
اقدام را موجب بروز نارضایتی شــدید در میان 
اهالی روســتا و نگرانی جدی دهیاری دانست و 
با بر شمردن تبعات زیست محیطی و اجتماعی 
قطع درختــان ، مخالفت قاطعانه خود را با این 
قبیل اقدامات ابراز داشــت و تاکید کرد فرایند 
صدور مجوز قطع درختان توســط شــهرداری 
شاندیز در محدوده روستای ابرده سفلی به طور 

کامل متوقف شود.
فرماندار طرقبه شاندیز دستور ممانعت 

از قطع درختان را داد
در همین راســتا ، فرماندار شهرستان طرقبه 
شاندیز نیز بعد از وصول درخواست های مردمی 
و مخالفــت ادارات متولــی در امــر حفاظت از 
محیط زیســت با صدور مجوز قطع درختان در 
ابرده با ارســال نامه‌ای با شماره 25/1/3861 به 

تاریخ 8/1/1405 
خطاب به کمیسیون اشجار شهرداری شاندیز 
این چنین قید کرد : بــا عنایت به اخبار واصله 
مبنــی بر برنامــه ریزی جهت قطــع درختان 
در ملــک موقوفــه بی‌بی‌بیگم واقــع در اراضی 
ابرده ســفلی بر اســاس رای کمیسیون ماده ۷ 
و از طرفی وجود اعتــراض های مردمی در این 
خصوص ، مقتضی است ، ضمن بررسی موضوع 
و ارســال ســابقه به فرمانداری ، موضوع مجدد 
در مراجع ذیربط با لحــاظ جمیع جهات طرح 
و تصمیــم گیری گردد و لازم اســت به جهت 
جلوگیری از تبعات اجتماعی تا مادام طی فرایند 
بررسی و تصمیم گیری مجدد از قطع درختان 

جلوگیری شود .
حســین بشــکنی در این رابطه گفت: صدور 
مجوز قطع درختان تنها باید برای آن دســته از 
درختانی که یا کهن‌سال و فرسوده هستند و یا 

درختی که آســیب دیده و هر آن امکان قطع و 
ســقوط آن وجود دارد ، صادر شود ، در غیر این 
صورت دلیلی بــرای صدور مجوز قطع درختان 

وجود ندارد.
فرماندار طرقبه شــاندیز بیان کرد: متاسفانه 
هــم در انتخابــات درختانــی که قطع شــده‌ 
بی‌ملاحظه‌گــی اتفــاق افتاده و اضافــه بر آن 
زمان مناسبی برای این کار انتخاب نشده است 
زیرا فصل بهار، فصــل زندگی دوباره طبیعت و 
درختان است، از همین رو ما در راستای حفظ 
و حراست از سرمایه‌های طبیعی این شهرستان 
که درختان و فضای ســبز بخش مهمی از این 
ثروت الهی اســت، طی نامه‌ای به کمیســیون 
اشجار شهرداری شاندیز دستور ممانعت از قطع

اشــرافیان: درختــان را دادیــم. وی تاکیــد 
کرد:متاسفانه چندی پیش نیز که درختان این 
منطقه قطع شده است کاملا اقدامی غیر قانونی 
بوده اســت و مجوز کمیسیون اشجار شهرداری 

را نداشته‌اند.
در ادامه ایــن پیگیری‌ها و در جهت ورود هر 
چه سریع تر دســتگاه قضایی به این موضوع با 
علی اردکانیان مدیر روابط عمومی دادگســتری 
کل استان ارتباط گرفتیم و با ارائه تمام شواهد و 
مستندات مبنی بر قطع درختان و صدور مجوز 
جهت ادامه روند قطع درختــان رودخانه ابرده 
شاندیز به وی ، خواســتار ورود هر چه سریعتر 
دســتگاه قضایی به این موضوع شــدیم ، مدیر 
روابط عمومی دادگســتری کل اســتان با بیان 

اینکه 
این موضوع از سمت دادگستری مرکز استان 
فوری پیگیری شده است ، خواستار ارسال تمام 
اســناد و مدارک دال بر این موضوع از ســمت 
ســمن‌های مردم نهاد به دفتر دادســتان مرکز 

استان جهت رسیدگی بیشتر شد.

داستان تلخ قطع سریالی درختان در ابرده شاندیز

511/27آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

1-برابر رای شماره 140460306005036790 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محســن ده جوریان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 500 مترمربع از پلاک شــماره 25 اصلی واقــع در بخش 5 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی دلخانی و محمدحسن دلخانی محرز گردیده است. 
)م الــف 7929( 2- برابر رای شــماره 140460306005038584 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیروس ملازاده فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 600 مترمربع از پلاک شماره 19 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 
5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای مسعود سعیدی محرز گردیده است. )م 
الف 7930( 3- برابر رای شماره 140460306005037040 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد محمدی فرزند محسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 996/37 مترمربع از پلاک شماره 60 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای احمد هفت آبادی فرزند محمداسماعیل محرز گردیده است. 
)م الــف 7926( 4- برابر رای شــماره 140460306005036714 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ماه منیر الیاسی فرزند مهدی در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مســاحت 2575 مترمربع از پلاک شــماره 219 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رســمی آقای مصطفی علیانی محرز گردیده است. )م الف 7927( 
5- برابر آرای شــماره هــای 140460306005037425 و 140460306005037426 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان مجید کمیلی پور و سعید 
کمیلی پور فرزندان محمدیوسف هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 78/26 مترمربع از پلاک شماره باقیمانده 10 فرعی از 42 اصلی واقع در بخش 12 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی محمد، روح انگیز و فرنگیس شهرت همگی علیمردانی 
محرز گردیده اســت. )م الف 7925( 6- برابر رای شــماره 140460306005037373 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا نوروزی فرزند اسداله در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 115/5 مترمربع از پلاک شماره 68 فرعی از 10 اصلی واقع 
در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدهاشم دست بسته محرز 
گردیده اســت. )م الف 7924( 7- برابر رای شــماره 140460306005036832 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه عیش آبادی فرزند غلامرضا 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 492/75 مترمربع از پلاک شماره 19 اصلی واقع 
در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا نجفی محرز گردیده 
است. )م الف 7829( 8- برابر رای شماره 140460306005037439 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه آدابیان فرزند غلامحسین در ششدانگ یک 

باب ساختمان به مســاحت 426/07 مترمربع از پلاک شماره 45 فرعی از 10 اصلی واقع در بخش 
12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین آدابیان محرز گردیده است. 
)م الــف 8035( 9- برابر رای شــماره 140460306005037437 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته آدابیان فرزند غلامحسین در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 426/08 مترمربع از پلاک شماره 45 فرعی از 10 اصلی واقع در بخش 12 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین آدابیان محرز گردیده است. )م 
الف 8034( 10- برابر رای شماره 140460306005037433 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرجس خاتون آدابیان فرزند غلامحسین در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مســاحت 430/16 مترمربع از پلاک شماره 45 فرعی از 10 اصلی واقع در بخش 
12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین آدابیان محرز گردیده است. 
)م الف 8038( 11- برابر رای شــماره 140460306005037436 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریبا آدابیان فرزند غلامحسین در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مســاحت 426/03 مترمربع از پلاک شماره 45 فرعی از 10 اصلی واقع در بخش 
12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین آدابیان محرز گردیده است. 
)م الف 8037( 12- برابر رای شــماره 140460306005037438 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی آدابیان فرزند غلامحسین در ششدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت 449/56 مترمربع از پلاک شــماره 45 فرعی از 10 اصلی واقع در بخش 12 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین آدابیان محرز گردیده است. )م 
الــف 8036( لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردوروزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/08
محمد بیرم آبادی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/30اداره کل ثبت و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختماهای قدیم سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شــماره 140460306267009585  مورخ 1404/12/23 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده 
خورشید حیدری فرزند سیدهاشم بشماره شناسنامه 0920759858 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2504/83 متر مربع قسمتی از پلاک 163 فرعی از 172 اصلی بخش 10واقع در 
جاده قدیم قوچان بعد از سه راه فردوسی خریداری از مالک رسمی آقای امیر صنعتی محرز گردیده 
است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواند از تاریخ  انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 

:  1405/01/24 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405/02/08 م.الف 312
حمید رضا افشار-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد

511/31اداره کل ثبت و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختماهای قدیم سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 140460306267009586  مورخ 1404/12/23 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم 
سیده خورشید حیدری فرزند سیدهاشم بشماره شناســنامه 0920759858 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1008/26 متر مربع قسمتی از پلاک 163 فرعی از 172 اصلی 
بخش 10واقع در جاده قدیم قوچان بعد از ســه راه فردوسی خریداری از مالک رسمی آقای امیر 
صنعتی محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می تواند از تاریخ  انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشــار نوبت اول :  1405/01/24 تاریخ انتشار نوبت دوم :  

1405/02/08 م.الف313
حمید رضا افشار-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد

511/32اداره کل ثبت و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختماهای قدیم سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شــماره 140460306267009582  مورخ 1404/12/23 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده 
خورشید حیدری فرزند سیدهاشم بشماره شناسنامه 0920759858 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1008/01 متر مربع قسمتی از پلاک 163 فرعی از 172 اصلی بخش 10واقع در 
جاده قدیم قوچان بعد از سه راه فردوسی خریداری از مالک رسمی آقای امیر صنعتی محرز گردیده 
است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواند از تاریخ  انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 

:  1405/01/24 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405/02/08 م.الف314
حمید رضا افشار-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد
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511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهــی موضوع ماده ۳قانون و مــاده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرا شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۹۰۳۸
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۹۰۰۸
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۹۰۱۰
۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۰۱۸۹

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد بهرامی به 

شناسنامه شماره 
۰۹۲۱۱۹۷۰۲۰کد ملی ۰۹۲۱۱۹۷۰۲۰ صادره مشهد فرزند مسعود در ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت ۵۳۳۲ متر مربع و آقای رضا بهرامی به شناسنامه شماره 
۰۷۴۰۱۵۷۲۰۵ کد ملی ۰۷۴۰۱۵۷۲۰۵ صادره تایباد فرزند مسعود در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۵۲۷۱  متر مربع هردو از  پلاک شماره ۳ فرعی از ۲۴۶ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۱۴مشهد حوزه ثبت ملک تایباد واز محل تمامت مالکیت متقاضیان وقسمتی از پلاک 

وهمچنین خانم ناهید قطبی به شناسنامه شماره ۱۵۴ کد ملی 
۰۷۴۹۸۵۶۳۷۸ صادره تایباد فرزند عبدالغفور در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۷۸.۵۰ متر 
مربع پلاک شماره ۶۰۶ فرعی از ۲۵۰-اصلی-واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴مشهد حوزه ثبت ملک 
تایباد واز محل قســمتی از غلامسرور بابائی و قسمتی از پلاک و همچنین اداره اوقاف و امور خیریه 

شهرستان تایباد)مسجد حضرت آدم )ع((به شناسه ملی 
۱۴۰۰۲۹۶۶۹۸۶ در ششدانگ یکباب مسجد به مساحت 

۳۰۱.۵۱متر مربع پلاک شــماره ۱۲۲ فرعی از ۲۵۱-اصلی-واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴مشهد 
حوزه ثبت ملک تایباد واز محل قسمتی از تاج محمد و شیر محمد شهرت هر دو گلباف فرزندان ملا 
محمد و رسول گلباف  فرزند تاج محمد و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور  عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/02/08- تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/02/23

رسول طاهری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳قانون و ماده ۱۳آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرا شماره 
۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۰۱۹۷
۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۱۸۸

۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۰۱۶۹
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فضل احمد جهانی به 
شناسنامه شماره ۵۵۷۵ کد ملی ۰۷۴۸۳۹۵۴۱۵ صادره تایباد فرزند عبدالعزیز در ششدانگ یکباب 
منزل مسکونی دو طبقه به مساحت ۳۳۲.۶۴ متر مربع پلاک شماره ۵۱۸۵/۳۵۰ فرعی از ۲۵۱-اصلی-

واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴مشهد حوزه ثبت ملک تایباد واز محل قسمتی از مالکیت شیر احمد 
جهانی و قسمتی از پلاک وهمچنین آقای عبدالمجید محمد زاده به شناسنامه شماره ۴۶۰۵ کد ملی 
۰۷۴۸۳۸۵۷۵۴ صادره تایباد فرزند علی در ششدانگ دو باب ساختمان به مساحت ۹۹و۹۶.۵۰ متر 
مربع هردو از پلاک شماره ۲۲۶ فرعی از ۲۵۱-اصلی-واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴مشهد حوزه 
ثبت ملک تایباد واز محل قسمتی از مالکیت خانم فاطمه رحیمی و قسمتی از پلاک محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذرســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/02/08- تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/02/23

رسول طاهری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
511/38آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460306011017319 مورخه 1404/11/12هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبــت ســبزوار تصرفات مالکانــه و بلا معارض بتــول ابراهیمیان  به ش ش 366وشــماره ملی 
0792639634صادره از ســبزوار  فرزند محمداسمعیل در سه دانگ مشاع از  درششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 149/08مترمربع قســمتی  از پلاک 14133فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 
12ســبزوارکه  مع الواســطه  از محل مالک رسمی محمد حسن خسروآبادی   محرزگردیده است . 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1857
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/02/8- تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/23 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/39آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460306011017320 مورخه 1404/11/12هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبــت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حســن شــعبانی  به ش ش 384وشــماره ملی 
0792639839صادره از سبزوار  فرزند حسین در سه دانگ مشاع از  درششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 149/08مترمربع قسمتی  از پلاک 14133فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12سبزوارکه  

مع الواسطه  از محل مالک رسمی محمد حسن خسروآبادی   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1861
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/02/8- تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/23 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/40آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460306011018651 مورخــه 1404/12/4هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبت ســبزوار تصرفــات مالکانه و بلا معارض رجبعلی کشــاورز  به ش ش 948وشــماره ملی 
5739290295صادره از جوین  فرزندبراتعلی در سه دانگ مشاع از  درششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 79/53مترمربع قسمتی  از پلاک 146فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3سبزوارکه  مع 
الواسطه  از محل مالک رسمی علی تیز هوش   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف 404/1852
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/02/8
تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/23 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/41آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460306011018652 مورخــه 1404/12/4هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض زهرا عباســی پوران عباسی   به ش ش 678وشماره 
ملی 0792985125صادره از ســبزوار فرزندغلامحســین در سه دانگ مشــاع از  درششدانگ یک 
باب ســاختمان به مساحت 79/53مترمربع قســمتی  از پلاک 146فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 
3سبزوارکه  مع الواسطه  از محل مالک رسمی علی تیز هوش   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/18521
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/02/8
تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/23 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/42آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460306011018793 مورخــه 1404/12/6هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض میترا اســتیری به ش ش 0780091779وشــماره 
ملی 0780091779صادره از ســبزوار  فرزند مسلم  درششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
85/37مترمربع قســمتی  از پلاک 6950فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3ســبزوارکه  مع الواسطه  
از محل مالک رســمی غلامحسن ومحمدعلی وفاطمه شهرت ســه کوشکی ومحمدرضا همتی فر 
ورمضانعلی کوشکی وجعفر کوشکی    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 
مالف 404/1869

تاریخ انتشار نوبت اول 1405/02/8
تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/23

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/43آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460306011018306 مورخه 1404/11/27هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بــا معارض مرضیه رمضانی    به ش ش 2910وشــماره ملی 
0793671280صادره از ســبزوار فرزندمحمدتقی  از  درششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
93/79مترمربع قسمتی  از پلاک 9949فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12سبزوارکه  مع الواسطه  از 
محل مالک رسمی حسن برغمدی ومهدی رفیعی   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف 404/18371
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/02/8-تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/23

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/44آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460306011018794 مورخه 1404/12/6هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مسلم استیری به ش ش 1247وشماره ملی 0792074726صادره 
از سبزوار  فرزند احمد  درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 103/91مترمربع قسمتی  از پلاک 
9949فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12سبزوارکه  مع الواسطه  از محل مالک رسمی حسن برغمدی   
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1865
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/02/8-تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/23 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/45آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460306011014882 مورخــه 1404/10/3هیات قانون مذکورمســتقر 
در ثبــت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معــارض مهین جهان پناه    به ش ش 157وشــماره ملی 
0793428602صادره از ســبزوار فرزندمحمد  از  درششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 
103/65مترمربع قســمتی  از پلاک 5فرعی از 7 اصلی واقع در بخش 12سبزوارکه  مع الواسطه  از 
محل مالک رسمی طوبی شیعی   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 

مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 405/1041
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/02/8
تاریخ انتشار نوبت دوم1405/2/23 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/46اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای  فاقد سند رسمی .
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قوچان

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی شهرســتان قوچان مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد.
املاک متقاضیان واقع در اراضی قیطاقی پلاک 94- اصلی بخش 2 قوچان

1-رای شــماره 140460306010017845-1404/12/19 خانم زلیخاه مشــکوتی به شماره ملی 
0870857649  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27688/85 متر مربع 

خریداری از آقای محمود مشکوتی مالک رسمی 
2- رای شماره 140460306010017847-1404/12/19  آقای رمضان علی شرقی به شماره ملی 
0872822583  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12396/05 متر مربع 

خریداری از آقای محمود مشکوتی مالک رسمی 
3- رای شماره 140460306010017849-1404/12/19  آقای رمضان علی شرقی به شماره ملی 
0872822583  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13687/64 متر مربع 

خریداری از آقای محمود مشکوتی مالک رسمی
4- رای شماره 140460306010017851-1404/12/19  آقای رمضان علی شرقی به شماره ملی 
0872822583  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1759/34 متر مربع 

خریداری از آقای محمود مشکوتی مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3قانون نعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوط این آگهی در دو نوبت  فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی کثیر الانتشار 
در شهر ها منتشر و در روستا ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام  شده 
اعتراض داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ،تا دوماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت  محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل  دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ،گواهی تقدیم 
دادخواست بعه دادگاه  عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 13 قانون آیین 
نامه مذکور در مورد قســمتی  از املاکی که قبلا  اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی  با رای 
هیــات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بصورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود  
واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت  اختصاصی منتشــر مینماید. تاریخ انتشــار نوبت اول: 

1405/02/08.تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/23 م.الف120
علی سرایی-رئیس اداراه ثبت اسناد و املاک قوچان

511/47اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای اصلاحی شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۱۱۹۹ در رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۴۶۵۱ 
هیات اول در موضوع قانون تعیین... کاشمر علیرضا روحانی به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۲۱۹۴۹۴ کد 
ملی ۰۸۹۰۲۱۹۴۹۴ صادره کاشــمر به اشتباه خریداری از صدیقه محمد محمد حسینی در پلاک 
۱۴۲۵ فرعی از ۱۹ اصلی مقدار ۷۰۰۱۰ متر مربع و الباقی از فاطمه محمد حسن خزاعی در پلاک 
۱۹ اصلی قید گردیده است که صحیح آن خریداری از صدیقه محمد محمد حسینی در پلاک ۱۴۲۵ 
فرعی از ۱۹ اصلی مقدار ۷۰.۱۰ مترمربع و الباقی از فاطمه محمد حسینی در پلاک ۱۹ اصلی لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدتاریخ انتشار:1405/02/08
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر


